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República Dominicana
Tribunal Constitucional

"Educando en Constitución"

Dirección de Gestión Humana

Nómina de empleados fijos del Tribunal Constitucional diciembre 2024
10 118 95 6 74321

DEDUCCIONES
Q
Uí TOTAL

DEDUCCION
NETOSUELDO BRUTOtí STATUS OTROS

DCTOS.

CARGONOMBRE AFP SFS2 ISR
'U

ESÜ

PRESIDENCIA

214,970.00 39,312.19 6,169.64 5,883.16 24,621.89 75,986.88 138,983.12SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO

F ASESORA IIARLETTE STHEPHANIA RODRIGUEZ BONNET

17,659.58 32,922.20 57,724.802,601.57 2,755.6790,647.00 9,905.38M COORDINADOR DE SEGURIDAD PRESIDENCIALBERNARDO SANCHEZ VALENTIN
13,581.12 20,202.881,027.03 11,584.4933,784.00 969.60SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOMENSAJERO EXTERNOMBRAYAN ALEXANDER ZAPATA SANTANA
78,181.06 136,788.945,883.16 26,816.07214,970.00 39,312.19 6,169.64SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONALASESORA IIBRIANDA MARIA MERCEDES TRUJILLO FLOREZ ESTRADA F

11,214.89 28,814.118,402.44446.74 1,148.83 1,216.8840,029.00SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOM CHOFERCARLOS MANUEL CEDEÑO MARTINEZ
116,354.4825,836.78 68,963.5232,174.44 5,318-63 5,633.67185,318.00SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOLETRADA DE ADSCRIPCION TEMPORALFCLAUDIA MATILDE MOTA MARTINEZ

24,679.02 67,805.76 117,512.245,318.63 5,633.67185,318.00 32,174.44SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOLETRADA DE ADSCRIPCION TEMPORALFGRACE MARTINEZ RAMIREZ
33,078.753,345.22 5,959.25306.88 1,120.39 1,186.7639,038.00SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOSOPORTE ADMINISTRATIVOFIRMARYSEVERINO

19,780.91 43,604.32 76,128.683,436.34 3,639.88119,733.00 16,747.19SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO	

ASISTENTE JURISDICCIONAL!FJESSICA DEL CARMEN SOTO VELEZ

7,764.78 10,577.23 29,451.771,148.83 1,216.8840,029.00 446.74M CHOFERJOSE LUIS GOMEZ GUEVARA
13,087.09 17,307.38 31,037.621,387.50 1,469.6948,345.00 1,363.10SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOSOPORTE ADMINISTRATIVOMLUIS MANUEL ROSARIO HIDALGO

60,246.94 125,071.065,318.63 5,633.67 17,120.20185,318.00 32,174.44SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOASISTENTE JURISDICCIONAL IIFLUZ YENNEL HEYAIME RAMIREZ
53,377.50 66,355.503,639.88 29,554.09119,733.00 16,747.19 3,436.34SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOASISTENTE JURISDICCIONAL!FMIGUELINA BATISTA MARTINEZ
16,249.01 23,779.991,148.83 1,216.88 13,436.5640,029.00 446.74SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOCHOFERMMILTON RAUL MARIA ESTEVEZ
100,266.77 216,093.235,883.16 21,371.89316,360.00 63,932.19 9,079.53SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJODIRECTORA DE DESPACHOFMONTSERRAT PEREZ RODRIGUEZ
273,827.56 533,362.445,883.16 70,703.62807,190.00 186,132.44 11,108.34SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOJUEZ PRESIDENTEMNAPOLEON RICARDO ESTEVEZ LAVANDIER
60,823.16 124,494.845,633.67 17,696.4232,174.44 5,318.63SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 185,318.00LETRADA DE ADSCRIPCION TEMPORALFNICHOLE MARIE CUEVAS SANTANA
77,088.66 108,229.3433,961.9232,174.44 5,318.63 5,633.67185,318.00SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOASISTENTE JURISDICCIONAL IIFNIN05KA ARLENY DOMINGUEZ

20,736.02 94,676.74 203,437.2659,501.69 8,555.87 5,883.16298,114.00SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOCOODINADORA DE ASESORESFOLEINE PAOLAVALDEZJAINA
97,491.93 87,826.0754,365.1932,174.44 5,318.63 5,633.67SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 185,318.00F LETRADAPAMELA MENDEZ MARCELINO

20,331.80 66,137.96 128,359.0434,340.94 5,582.06 5,883.16194,497.00SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO

ENCARGO DE SEGURIDADMRAFAEL HERMINIO RODRIGUEZ ROSA
128,803.9713,387.29 56,514.035,318.63 5,633.67185,318.00 32,174.44LETRADA DE ADSCRIPCION TEMPORALFSTEPHANIE VIRGINIAJIMENEZGRULLON

10,345.60 25,608.22 65,038.782,601.57 2,755.6790,647.00 9,905.38SECRETARIA EJECUTIVAFVANESSA TR0NC050 GOMEZ
94,600.92 90,717.085,318.63 5,633.67 51,474.18185,318.00 32,174.44SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONALLETRADAF\A/ALKIRIA AURORA MUSA MARTINEZ
17,932.54 66,671.462,571.96 4,448.5484,604.00 8,483.91 2,428.13SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOCOORDINADORA ADMINISTRATIVAF7AIDA KATHERINA MENDEZ SALCEDO

CONTRALORIA

40,029.00 446.74 1,148.83 1,216.88 15,850.07 18,662.52 21,366.48SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOM CHOFERERICH OGANDO DE LA CRUZ
145,289.62 182,621.385,883.16 63,258.2266,737.19 9,411.05SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 327,911.00M CONTRALORGUAROA TABARE GAUTREAU MEDINA

35,943.65 52,540.48 42,639.5210,971.69 2,731.67 2,893.4795,180.00SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO

COORDINADORA DE CONTRALORIAFRAQUEL MARIA CAPELLAN CONDE
67,677.6311,333.92 28,109.3711,114.44 2,749.09 2,911.9295,787.00ASISTENTE ADMINISTRATIVAFRUDILERCI CASTILLO DIAZ

DEPARTAMENTO DE CONTROL INTERNO

214,970.00 39,312.19 6,169.64 5,883.16 28,061.69 79,426.68 135,543.32SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO	

ENCARGADA DE CONTROL INTERNOFADRIANA YANEL POLANCO MENDEZ
8,600.89 33,111.36 88,957.643,503.38 3,710.90122,069.00 17,296.19M ANALISTA DE CONTRALORIACARLOS AUGUSTO MARTINEZ ACEVEDO

31,971.16 74,438.843,053.97 3,234.86 12,069.14106,410.00 13,613.19SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOANALISTA DE CONTRALORIAFELIZANDRA ADAMES ESPINOSA
50,633.39 64,889.613,511.90 28,049.04115,523.00 15,756.94 3,315.51ANALISTA DE CONTRALORÍA SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONALMPEDRO MADEGERALDO
10,192.11 28,845.891,186.76 7,884.9639,038.00 1,120.39SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONALF SECRETARIAROSA MERY LETA MALDONADO

AUDITORIA INTERNA

316,360.00 63,932.19 9,079.53 5,883.16 79,205.15 158,100.03 158,259.97SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOM AUDITOR INTERNOANSELMO ARAUJO DIAZ
48,203.0045,732.88 68,733.0016,089.21 3,356.06 3,554.85116,936.00SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONALM AUDITOR IIIEDGAR ANDRES LOPEZ GUERRERO
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1,216.00 14,131.31 16,937.96 23,062.04SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 40,000.00 442.65 1,148.00ELIZEO INFANTE GARCIA M CHOFER

37,402.43 57,304.49 49,105.51SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 106,410.00 13,613.23 3,053.97 3,234.86AUDITOR IIFRANKLIN EURIBIADES GONZALEZ RAMIREZ M

13,903.30 54,029.61 121,094.39SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 175,124.00 29,776.48 5,026.06 5,323.77HEIDY YANIRET SOTO ZABALA F COORDINADORA TECNICA

32,719.49 55,303.73 60,219.27SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 115,523.00 15,756.83 3,315.51 3,511.90F AUDITORAIIROSMERYMASSIEL COLLADO ROSADO

OFICINA DE ACCESO A LA INFORMACION

33,450.38 57,196.6290,647.00 9,905.38 2,601.57 2,755.67 18,187.76SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONALCARLA RAFAELINA COSTE JOSE F SECRETARIA EJECUTIVA

109,399.0029,517.26 4,994,43 5,290.27 24,821.04 64,623.00SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 174,022.00PIERINA LINETTE HERNANDEZ VASQUEZ F RESPONSABLE DE LA OFICINA DE LA INFORMACION

DESPACHO MAGISTRADO MIGUEL VALERA MONTERO

109,343.72ALTAGRACIA MARLENE PEÑA ARIAS 5,318.63 5,633.67 32,847.54 75,974.28SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 185,318.00 32,174.44F LETRADA

1,216.88 18,669.12 21,034.83 18,994.17SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 40,029.00 1,148.83EZEQUIEL ROSARIO DEL ROSARIO M CHOFER

3,639.88 7,318.65 31,142.06 88,590.94SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 119,733.00 16,747.19 3,436.34JEAN CARLO ROJAS LUCIANO M ASISTENTE JURISDICCIONAL I

16,081.53 18,893.98 21,135.02SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 40,029.00 446.74 1,148.83 1,216.88M EDECANLESTER EDUARDO PEÑA MEDINA

19,859.46 22,671.91 17,357.0940,029.00 446.74 1,148.83 1,216.88EDECAN SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOLUCIANO ANTONIO JIMENEZ CAPELLAN M

66,039.47 119,278.53185,318.00 32,174.44 5,318.63 5,633.67 22,912.73LETRADO DE ADSCRIPCION TEMPORAL SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOLUIS OSVALDO ESTRELLA BONILLA M

4,524.86 18,935.11 68,815.8987,751.00 9,224.17 2,518.45 2,667.63SECRETARIA SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOMARIEN GRISOBELAALMANZAR F

262,994.09 506,982.91769,977.00 176,829.19 11,108.34 5,883.16 69,173.40JUEZ PRIMER SUSTITUTO DE PRESIDENTE SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOMIGUEL ANIBAL VALERA MONTERO M

71,907.47 113,410.53185,318.00 32,174.44 5,318.63 5,633.67 28,780.73SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONALORFA CECILIA CHARLES LEDESMA F LETRADA

113,569.6032,174.44 5,318.63 5,633.67 28,621.66 71,748.40SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 185,318.00VIOLETA EDILICE ADAMES FERNANDEZ F ASISTENTE JURISDICCIONAL II

133,429.235,318.63 5,633.67 8,762.03 51,888.77SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 185,318.00 32,174.44YAISA GRASSALS CASTILLO F LETRADA DE ADSCRIPCION TEMPORAL

2,755.67 26,768.11 42,030.73 48,616.27SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 90,647.00 9,905.38 2,601.57YOKASTA MARIA FERRER BUENO F SECRETARIA EJECUTIVA

DESPACHO MAGISTRADA EUNISIS VASQUEZ ACOSTA

1,469.69 20,494.39 24,972.00 23,373.00SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 48,345.00 1,620.42 1,387.50ALMA GABRIELA GUZMAN CARMONA F SECRETARIA

5,467.08 20,729.76 69,917.24SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 90,647.00 9,905.44 2,601.57 2,755.67F SECRETARIA EJECUTIVAANSHERLYS DE LEON SANTANA

443,509.42 277,570.58SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 721,080.00 164,605.19 11,108.34 5,883.16 261,912.73F JUEZA SEGUNDA SUSTITUTA DE PRESIDENTEEUNISIS VASQUEZ ACOSTA

83,783.14 101,534.86185,318.00 32,174.44 5,318.63 5,633.67 40,656.40SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONALINGRID VERONICA INMACULADA PEREZ HO F LETRADA

84,082.5732,174.44 5,318.63 5,633.67 58,108.69 101,235.43SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 185,318.00IRIS YOSELIN BORBONSIME F LETRADA DE ADSCRIPCION TEMPORAL

80,166.06JULIA LISANDRA MUÑOZ SANTANA 5,318.63 5,633.67 62,025.20 105,151.94LETRADA DE ADSCRIPCION TEMPORAL SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 185,318.00 32,174.44F

69,500.6216,747.19 3,436.34 3,639.88 26,408.97 50,232.38SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 119,733.00KARLA MARIE SANTINI JIMENEZ F ASISTENTE JURISDICCIONAL I

1,094.13 1,158.94 2,808.61 5,061.68 33,061.32SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 38,123.00KATI DINORAH SANTOS ALONZO F EDECAN

5,633.67 75,365.75 118,492.49 66,825.51SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 185,318.00 32,174.44 5,318.63KATTY EFIGENIA TAPIA CARRASCO F ASISTENTE JURISDICCIONAL II

11,417.82 26,680.44 63,966.56SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 90,647.00 9,905.38 2,601.57 2,755.67F SECRETARIA EJECUTIVAPAULA MARIA PAULINO PEREZ

STEFANY MARIA PEÑA HERNANDEZ 54,514.03 130,803.97SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 185,318.00 32,174.44 5,318.63 5,633.67 11,387.29F LETRADA DE ADSCRIPCION TEMPORAL

DESPACHO MAGISTRADO DOMINGO GIL

53,964.60 65,768.40119,733.00 16,747.19 3,436.34 3,639.88 30,141.19ASISTENTE JURISDICCIONAL I SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOCARLOS JOSE REYES SANCHEZ M

94,471.37 90,846.63CLARA MARIA PEÑA MELO 185,318.00 32,174.44 5,318.63 5,633.67 51,344.63ASISTENTE JURISDICCIONAL II SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOF

132,278.54CLARA INES ROMANO DE PEÑA 185,318.00 32,174.44 5,318.63 5,633.67 9,912.72 53,039.46SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOF LETRADA DE ADSCRIPCION TEMPORAL

434,987.27157,488.69 11,108.34 5,883.16 83,147.54 257,627.73SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 692,615.00DOMINGO ANTONIO GIL M JUEZ

1,216.88 7,439.75 10,252.20 29,776.80SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 40,029.00 446.74 1,148.83DOMINGO MARCELINO BRETON TINEO M CHOFER

5,319.58 20,582.20 70,064.80SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 90,647.00 9,905.38 2,601.57 2,755.67F SECRETARIA EJECUTIVAEMELY BRETON ESPINAL

5,633.67 48,916.00 92,042.74 93,275.26SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 185,318.00 32,174.44 5,318.63F LETRADAMARITZA POLANCO
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25,300.18 68,426.92 116,891.08PATRICIA ANTONIA GONZALEZ HERNANDEZ F LETRADA DE ADSCRIPCION TEMPORAL SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 185,318.00 32,174.44 5,318.63 5,633.67

12,873.81 15,686.26 24,342.74SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 40,029.00 446.74 1,148.83 1,216.88SALVADOR RAMIREZ PERDOMO M CHOFER

36,539.83 79,666.57 105,651.43SHEILA MARIA DIAZ COLLADO LETRADA SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 185,318.00 32,174.44 5,318.63 5,633.67F

DESPACHO MAGISTRADO FIDLAS FEDERICO ARISTY PAYANO

90,770.96SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 119,733.00 16,747.19 3,436.34 3,639.88 5,138.63 28,962.04ANA YANIRA IGLESIAS MATA F ASISTENTE JURISDICCIONAL!

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 692,615.00 157,488.69 11,108.34 5,883.16 68,014.06 242,494.25 450,120.75FIDIAS FEDERICO ARISTY PAYANO M JUEZ

446.74 1,148.83 1,216.88 5,572.82 8,385.27 31,643.73FRANCISCO ALBERTO MOLINA CABRERA M CHOFER SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 40,029.00

1,387.50 1,469.69 2,158.36 6,635.97 41,709.03GABRIELA BEATRIZ PADILLA ORTEGA F SECRETARIA SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 48,345.00 1,620.42

5,318.63 5,633.67 16,234.52 59,361.26 125,956.74KATHERYN ELENA BASORA AYBAR F ASISTENTE JURISDICCIONAL II SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 185,318.00 32,174.44

9,824.48 25,087.10 65,559.90MELANIA ALTAGRACIA ORTIZ GENAO DE POLANCO F SECRETARIA EJECUTIVA SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 90,647.00 9,905.38 2,601.57 2,755.67

2,071.04 3,873.53 26,625.47NESTOR IVAN GOMEZ REYES AUXILIAR ADMINISTRATIVO SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 30,499.00 875.32 927.17M

3,675.93 6,488.38 33,540.62CHOFER SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 40,029.00 446.74 1,148.83 1,216.88RAFAELANTONIO NUÑEZ RODRIGUEZ M

134,778.53SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 185,318.00 32,174.44 5,318.63 5,633.67 7,412.73 50,539.47RICARDO ANTONIO ROMERO PACHECO M LETRADO

134,429.23SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 185,318.00 32,174.44 5,318.63 5,633.67 7,762.03 50,888.77RUBEN IGNACIO PUNTIER ANDUJAR M LETRADO DE ADSCRIPCION TEMPORAL

50,539.47 134,778.53LETRADO DE ADSCRIPCION TEMPORAL SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 185,318.00 32,174.44 5,318.63 5,633.67 7,412.73VICTOR JUAN HERRERA RODRIGUEZ M

65,003.40SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 185,318.00 32,174.44 5,318.63 5,633.67 77,187.86 120,314.60WILLIAM VIZCAINO CANARIO M LETRADO

DESPACHO MAGISTRADO JOSE ALEJANDRO AYUSO

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 185,318.00 32,174.44 5,318.63 5,633.67 79,151.41 122,278.15 63,039.85GEOVANNYNINA CRUZ M LETRADO

5,318.63 5,633.67 80,514.37 123,641.11 61,676.89IBIS XIOMARA SANTIAGO FERREIRAS F LETRADA DE ADSCRIPCION TEMPORAL SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 185,318.00 32,174.44

5,883.16 136,742.45 311,222.64 381,392.36JOSE ALEJANDRO MARTIN AYUSO DE LOS SANTOS M JUEZ SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 692,615.00 157,488.69 11,108.34

JOSE LUIS HERNANDEZ CEDEÑO 5,633.67 36,739.14 79,865.88 105,452.12M ASISTENTE JURISDICCIONAL II SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 185,318.00 32,174.44 5,318.63

9,450.06 19,578.13 52,939.87MARTA SORAYA COLUMNA REINA F SECRETARIA EJECUTIVA SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 72,518.00 5,842.25 2,081.27 2,204.55

32,150.36 75,277.10 110,040.90LETRADO DE ADSCRIPCION TEMPORAL SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 185,318.00 32,174.44 5,318.63 5,633.67MARTIN RAUL SKUPTAVERAS M

34,685.15 85,047.85ASISTENTE JURISDICCIONAL I SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 119,733.00 16,747.19 3,436.34 3,639.88 10,861.74NICOLAS GAUTIER AYUSO M

122,359.21SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 185,318.00 32,174.44 5,318.63 5,633.67 19,832.05 62,958.79NORKA ROSSINA RIVAS DE CARRASQUERO F LETRADA

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 40,029.00 446.74 1,148.83 1,216.88 18,801.52 21,613.97 18,415.03RAFAEL MANUEL MOREI CACERES M CHOFER

MELISSA JHOJANNY UREÑA DE MENDEZ 1,620.42 1,387.50 1,469.69 3,300.19 7,777.80 40,567.20F SECRETARIA SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 48,345.00

DESPACHO MAGISTRADA ALBA LUISA BEARD MARCOS

157,488.69 11,108.34 5,883.16 197,002.99 371,483.18 321,131.82ALBA LUISA BEARD MARCOS F JUEZA SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 692,615.00

5,318.63 5,633.67 31,616.11 74,742.85 110,575.15AMBAR ANIANA MOSCOSO POLANCO íF LETRADA DE ADSCRIPCION TEMPORAL SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 185,318.00 32,174.44

11,387.28 54,514.02 130,803.98F LETRADA DE ADSCRIPCION TEMPORAL SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 185,318.00 32,174.44 5,318.63 5,633.67CARMEN LAURA UREÑA POLANCO

73,411.95 111,906.05ASISTENTE JURISDICCIONAL II SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 185,318.00 32,174.44 5,318.63 5,633.67 30,285.21DIGNA MARIA MORFA ACEVEDO F

131,396.64SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 185,318.00 32,174.44 5,318.63 5,633.67 10,794.62 53,921.36ERICK FRANCISCO BARINAS GARCIA M LETRADO

55,073.59 130,244.41LETRADO DE ADSCRIPCION TEMPORAL SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 185,318.00 32,174.44 5,318.63 5,633.67 11,946.85MIGUEL EDUARDO PEGUERO DE FRIAS M

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 90,647.00 9,905.44 2,601.57 2,755.67 4,973.58 20,236.26 70,410.74SEBASTIAN OLIVO ARGOMANIZ M SECRETARIO EJECUTIVO

YOSKAREN MICHELLE MAÑON TORRES SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 119,733.00 16,747.19 3,436.34 3,639.88 35,741.42 59,564.83 60,168.17iF ASISTENTE JURISDICCIONAL I

DESPACHO MAGISTRADO MANUEL BONNELLY VEGA

525.18 556.29 1,305.82 2,387.29 15,911.71ALTAGRACIA MARIA MATEO TEJEDA F SEGURIDAD RESIDENCIAL SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 18,299.00

46,826.53 70,649.94 49,083.06ASISTENTE JURISDICCIONAL I SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 119,733.00 16,747.19 3,436.34 3,639.88ALVARO JOSE MATEO CRESPO M

29,273.00 72,399.74 112,918.26F LETRADA DE ADSCRIPCION TEMPORAL SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 185,318.00 32,174.44 5,318.63 5,633.67ANA GISSELLE VALERIO VALERIO
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129,711.15185,318.00 32,174.44 5,318.63 5,633.67 12,480.11 55,606.85CINDDY MAIRENI LIRIANO VELOZ F LETRADA DE ADSCRIPCION TEMPORAL SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO

87,311.155,318.63 5,633.67 54,880.11 98,006.85DORA MEDINA CUELLO F LETRADA SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 185,318.00 32,174.44

19,905.85446.74 1,148.83 1,216.88 17,310.70 20,123.15EMMI RAFAEL MATÍAS GUTIERREZ M CHOFER SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 40,029.00

5,318.63 5,633.67 48,284.28 91,411.02 93,906.98ASISTENTE JURISDICCIONAL II SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 185,318.00 32,174.44ENGELS STALIN PERALTA COLON M

1,469.69 6,310.60 10,788.21 37,556.79SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 48,345.00 1,620.42 1,387.50LIBET FERNANDA LIBERATO SANCHEZ F SECRETARIA

164,677.51 339,157.70 353,457.30SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 692,615.00 157,488.69 11,108.34 5,883.16MANUEL BONNELLYVEGA M JUEZ

21,980.39 68,666.61SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 90,647.00 9,905.38 2,601.57 2,755.67 6,717.77ROMMER GILBERTO ACOSTA BERROA M SECRETARIO EJECUTIVO

114,423.52 70,894.48185,318.00 32,174.44 5,318.63 5,633.67 71,296.78SANTIAGO TRINIDAD MATOS M LETRADO SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL

DESPACHO MAGISTRADO SONIA DIAZ INOA

28,891.6940,029.00 446.74 1,148.83 1,216.88 8,324.86 11,137.31ANGEL MIGUEL DEL ROSARIO MORLA M CHOFER SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO

94,223.22185,318.00 32,174.44 5,318.63 5,633.67 47,968.04 91,094.78DEBORAH RUIZ FULGENCIO F ASISTENTE JURISDICCIONAL I! SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO

96,520.435,318.63 5,633.67 45,670.83 88,797.57ELEMER TIBOR BORSOS RODRIGUEZ LETRADO SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 185,318.00 32,174.44M

5,318.63 5,633.67 22,885.25 66,011.99 119,306.01LETRADA DE ADSCRIPCION TEMPORAL SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 185,318.00 32,174.44KATHERINE DEL CARMEN GOLEZ SUERO F

32,649.60 75,776.34 109,541.66LETRADA DE ADSCRIPCION TEMPORAL SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 185,318.00 32,174.44 5,318.63 5,633.67LAURA NATAL! FERMIN ESCOTO F

3,436.34 3,639.88 56,621.19 80,444.60 39,288.40F ASISTENTE JURISDICCIONAL I SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 119,733.00 16,747.19MANUELA DEL PILAR MERCEDES PAYANO

2,755.67 23,916.77 39,179.39 51,467.61SECRETARIA EJECUTIVA SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 90,647.00 9,905.38 2,601.57SCARLET VANESSA GARCIA GONZALEZ F

69,260.87 243,741.06 448,873.94SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 692,615.00 157,488.69 11,108.34 5,883.16SONIA ARGENTINA DIAZ INOA F JUEZA

60,361.88 124,956.12SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 185,318.00 32,174.44 5,318.63 5,633.67 17,235.14SUGEY MILAGROS ARAUJO BRITO F LETRADA DE ADSCRIPCION TEMPORAL

30,775.21 17,569.79SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 48,345.00 1,620.42 1,387.50 1,469.69 26,297.60YSAURA ALTAGRACIA AGUILERA F SECRETARIA

DESPACHO MAGISTRADO ARMY FERREIRA

305,085.29SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 692,615.00 157,488.69 11,108.34 5,883.16 213,049.52 387,529.71ARMY ESPERANZA FERREIRA REYES F JUEZA

50,539.46 134,778.54185,318.00 32,174.44 5,318.63 5,633.67 7,412.72CARLOS TOMAS VASQUEZ ALVAREZ M LETRADO SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL

106,738.8532,174.44 5,318.63 5,633.67 35,452.41 78,579.15CHRISTIAN PÉREZ TAVERAS M LETRADO DE ADSCRIPCION TEMPORAL SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 185,318.00

3,436.34 3,639.88 55,856.71 79,680.12 40,052.88F ASISTENTE JURISDICCIONAL! SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 119,733.00 16,747.19DAYANNE NATIVIDAD HERNANDEZ AQUINO

1,469.69 8,657.50 13,135.11 35,209.89SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 48,345.00 1,620.42 1,387.50ESMERALDA NOELI DEL ROSARIO HERNANDEZ F SECRETARIA

JUAN NARCISO ELÍAS VIZCAINO CANARIO 58,264.02 127,053.98SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 185,318.00 32,174.44 5,318.63 5,633.67 15,137.28M LETRADO

111,937.80 73,380.20SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 185,318.00 32,174.44 5,318.63 5,633.67 68,811.06MARLYG MERCEDES ARIAS GUERRA F ASISTENTE JURISDICCIONAL II

84,964.43 100,353.57SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 185,318.00 32,174.44 5,318.63 5,633.67 41,837.69TOMY ALEXANDER MENCIA PAULINO M LETRADO DE ADSCRIPCION TEMPORAL

72,305.90 18,341.10SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 90,647.00 9,905.44 2,601.57 2,755.67 57,043.22MINERVA ALTAGRACIA CRUZ6UZMAN F SECRETARÍA EJECUTIVA

DESPACHO MAGISTRADO AMAURY A. REYES TORRES

465,716.59157,488.69 11,108.34 5,883.16 52,418.22 226,898.41AMAURY AMILCAR REYES TORRES M JUEZ SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 692,615.00

1,387.50 1,469.69 2,158.37 6,635.98 41,709.02F SECRETARIA SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 48,345.00 1,620.42DALIZA ESTHER URRACA PERDOMO

JANELLJANET PEÑA HASBUN 5,318.63 5,633.67 17,485.14 60,611.88 124,706.12LETRADA DE ADSCRIPCION TEMPORAL SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 185,318.00 32,174.44F

2,601.57 2,755.67 25,141.30 40,403.92 50,243.08SECRETARIA EJECUTIVA SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 90,647.00 9,905.38JANNETTE ALTAGRACIA REYES CASTILLO F

6,463.01 30,286.42 89,446.58ASISTENTE JURISDICCIONAL I SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 119,733.00 16,747.19 3,436.34 3,639.88JUAN ANTONIO PIMENTEL COLUMNA M

77,671.07 107,646.93SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 185,318.00 32,174.44 5,318.63 5,633.67 34,544.33REYNA MAGALY DE FATIMA MATOS PUMAROL F LETRADA

54,937.71 130,380.29SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 185,318.00 32,174.44 5,318.63 5,633.67 11,810.97RITA ONELIAARISTY MOTA F LETRADA

110,778.46SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 185,318.00 32,174.44 5,318.63 5,633.67 31,412.80 74,539.54VIANNEY PAMELA MEDINA VARGAS F LETRADA DE ADSCRIPCION TEMPORAL

DESPACHO MAGISTRADA MARIA DEL CARMEN SANTANA

IeMELY ISABEL RODRIGUEZ ALMONTE DE UCETA |f [asistentejurisdiccional II [servidor constitucional fijo I 185,318.00 I 32,174,44 I 46,235.18 I 89,361.92 | 95,956.08 |5,318.63 5,633.67
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SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 185,318.00 32,174.44 5,318.63 5,633.67 7,696.42 50,823.16 134,494.84M LETRADO DE ADSCRIPCION TEMPORALJOSE DE JESUS NEGRETE CONTRERAS

124,867.67

34,473.44

299,347.86 393,267.14692,615.00 157,488.69 11,108.34 5,883.16SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOJUEZAMARIA DEL CARMEN SANTANA DE CABRERA F

77,600.18 107,717.82185,318.00 32,174.44 5,318.63 5,633.67SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONALM LETRADOMIGUEL BELARMINIO TEJADA MENDEZ

26,446.41 69,573.15 115,744.85185,318.00 32,174.44 5,318.63 5,633.67SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOLETRADO DE ADSCRIPCION TEMPORALRAWILL DE JESUS GUZMAN ROSARIO M

33,368.08 86,364.9216,747.19 3,436.34 3,639.88 9,544.67SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 119,733.00ASISTENTE JURISDICCIONAL IROSA LUCIA MINAYA JEREZ F

123,204.05 62,113.955,318.63 5,633.67 80,077.31SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 185,318.00 32,174.44SONIA ALBALISA PIMENTEL LARA F LETRADA

DESPACHO MAGISTRADO JOSE ALEJANDRO VARGAS

3,639.88 47,361.16 71,184.57 48,548.43119,733.00 16,747.19 3,436.34SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOF ASISTENTE JURISDICCIONAL IDIANA PAMELA MORENO BERAS

41,933.591,469.69 1,933.80 6,411.4148,345.00 1,620.42 1,387.50SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOM SECRETARIOGIAN ELLERY DALMAU HERNANDEZ

114,060.505,633.67 28,130.76 71,257.50185,318.00 32,174.44 5,318.63SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONALF LETRADAJENNIFFER MARIVi ENCARNACION FELIZ

46,384.78 220,864.97 471,750.03692,615.00 157,488.69 11,108.34 5,883.16SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOM JUEZJOSE ALEJANDRO VARGAS GUERRERO

54,365.17 97,491.91 87,826.09185,318.00 32,174.44 5,318.63 5,633.67SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOF LETRADA DE ADSCRIPCION TEMPORALMARIA JEREZ PICHARDO

25,417.21 68,543.95 116,774.0532,174.44 5,318.63 5,633.67SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 185,318.00ORIANA ZENOBIA SANCHEZ MONTALVO F LETRADA

28,440.28 62,206.72

89,265.00

9,905.38 2,601.57 2,755.67 13,177.66SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 90,647.00SECRETARIO EJECUTIVOSERGIO ANTONIO DE LA ALTAGRACIA ORTIZ VALENZUELA M

52,926.26 96,053.0032,174.44 5,318.63 5,633.67SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 185,318.00LETRADO DE ADSCRIPCION TEMPORALSMERLY RODRIGUEZ JIMENEZ M

SECRETARIA DEL TRIBUNAL

32,174.44 5,318.63 5,633.67 7,696.42 50,823.16 134,494.84SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 185,318.00LETRADO DE ADSCRIPCION TEMPORALALDO ENRICO JOSE GARCIA SANCHEZ M

58,758.07 89,496.934,254.92 4,506.95 26,539.98SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 148,255.00 23,456.22ANGELINA VARGAS CHALAS F COORDINADORA TECNICA

136,788.946,169.64 5,883.16 26,816.07 78,181.06SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 214,970.00 39,312.19M SECRETARIO ADJUNTOCARLOS ALBERTO ENCARNACION BERNABEL

34,200.191,322.76 5,801.94

2,700.98

9,311.8143,512.00 938.32 1,248.79SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOF SECRETARIACLAUDINE COSME ALBA

50,591.551,837.13 9,840.4560,432.00 3,567.94 1,734.40SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOF AUXILIAR DE RELATORIACRISTAL VIOLETA BAEZ FEDERO

1,837.13 2,417.29 9,556.76 50,875.2460,432.00 3,567.94 1,734.40SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOF AUXILIAR DE RELATORIAEALEEN ROXIEL RODRIGUEZ GONZALEZ

16,399.87 23,539.34 36,892.6660,432.00 3,567.94 1,734.40 1,837.13SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONALM AUXILIAR DE RELATORIAEKERT IVAN MEDINA

18,994.26 56,667.08 110,120.92166,788.00 27,815.64 4,786.82 5,070.36SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONALCOORDINADORA TECNICA DE RELATORIAESTRELLA YSABEL LARA SENCION F

131,855.82 83,114.18

253,396.20

39,312.19 6,169.64 5,883.16 80,490.83SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 214,970.00ENCARGADA DE LA UNIDAD DE SEGUIMIENTO DE EJECUCION DE SENTENCIASGINA MARIA RODRIGUEZ CRESPO F

117,239.8010,637.25 5,883.16 23,607.45SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 370,636.00 77,111.94GRACE ALEXANDRA VENTURA RONDON F SECRETARIA DEL TRIBUNAL

64,403.762,428.13 2,571.96 6,716.24 20,200.24SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 84,604.00 8,483.91HILDA PATRICIA MARTINEZ URIBE F RELATORA

18,801.86923.68 978.39 11,480.07 13,382.14SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 32,184.00M MENSAJERO EXTERNOISMAEL SEGURA SEGURA

78,749.753,639.88 17,159.90

55,331.10

40,983.25SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 119,733.00 16,747.13 3,436.34F RELATORAIVETTE ZORAIDA MEDINA GARCIA

3,184.89 74,749.29 30,016.71104,766.00 13,226.52 3,006.78SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONALJOHANNA DEL SOCORRO AGUASVIVAS TRONCOSO F RELATORA

4,794.17 18,278.17 66,325.8384,604.00 8,483.91 2,428.13 2,571.96SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOF RELATORAJULISSA BAEZALONZO

7,696.42 50,823.16 134,494.84185,318.00 32,174.44 5,318.63 5,633.67SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOLETRADA DE ADSCRIPCION TEMPORALJULY MARIEL GONZALEZ GONZALEZ F

8,886.39 23,297.61923.68 978.39 6,984.32SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 32,184.00MENSAJERO EXTERNOMARCOS ANTONIO ROJAS DE LEON M

61,726.33 99,399.15 67,388.8527,815.64 4,786.82 5,070.36SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 166,788.00COORDINADORA TECNICA DE LA UNIDAD DE TRAMITE DOCUMENTARIOMARNIE VALERIA GARCIA BAEZ F

4,806.15 25,692.85875.32 927.17 3,003.66SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 30,499.00AUXILIAR ADMINISTRATIVOMIGUEL ANGEL RAMIREZ JAVIER M

20,403.99 74,776.012,731.67 2,893.47 3,807.20SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 95,180.00 10,971.65MIRIAM JOSEFINA CASTILLO BERROA F RELATORA

56,034.572,066.77 2,944.00 11,951.43SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 67,986.00 4,989.46 1,951.20F AUXILIAR DE RELATORIANERILiSSA ANACAONA AYBAR RIVERA

2,588.65 19,655.96 33,301.69 51,851.3185,153.00 8,613.19 2,443.89SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONALF SECRETARIA EJECUTIVAPATRICIA LISSETTE RUBIO AMARO

27,046.58

26,540.48

29,859.03 10,169.9740,029.00 446.74 1,148.83 1,216.88RAMON ANTONIO SOSA PEÑA SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOM CHOFER

29,352.93 10,676.0740,029.00 446.74 1,148.83 1,216.88SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOM CHOFERRAMON ANTONIO RIVERA ROJAS
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SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 104,766.00 13,226.52 3,006.78 3,184.89 13,964.28 33,382.47 71,383.53RINAALTAGRACIAGUZMAN POLANCO F ANALISTA LEGAL

112,869.985,633.67 29,321.28 72,448.02185,318.00 32,174.44 5,318.63SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOROSANNA MONTERO DE LOS SANTOS F LETRADA DE ADSCRIPCION TEMPORAL

67,452.142,571.96 3,667.86 17,151.86SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 84,604.00 8,483.91 2,428.13RUDY AMABLE ARIAS DE LEON M RELATOR

1,524.93 3,955.74 34,167.2638,123.00 177.74 1,094.13 1,158.94SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOSARAH ALEJANDRA TAVAREZ ROJAS F AUXILIAR ADMINISTRATIVA

40,011.24 83,137.98 102,180.02185,318.00 32,174.44 5,318.63 5,633.67SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOVERONICA ALTAGRACIATEJEDA NOVA F LETRADA DE ADSCRIPCION TEMPORAL

50,745.50 116,042.50166,788.00 27,815.69 4,786.82 5,070.36 13,072.63SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONALF COORDINADORA TECNICAVICTORIA ESTEFANIA MEDINA RODRIGUEZ

13,029.21 26,999.791,148.83 1,216.88 10,663.50SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 40,029.00M CHOFER-MENSAJEROWILSON RADHAMES GARCIA

DIRECCION GENERAL ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

24,435.93 70,744.0710,971.69 2,731.67 2,893.47 7,839.10SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 95,180.00ANALISTAALBA RUTH DEL TORO APOLITO F

9,959.25 29,078.751,120.39 1,186.76 7,345.22SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 39,038.00 306.88SOPORTE ADMINISTRATIVODAVELYS CHALA MARRERO F

20,095.55 64,508.452,571.96 6,611.55SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 84,604.00 8,483.91 2,428.13ELVIN MILLERAQUINO RODRIGUEZ M ANALISTA

49,292.832,755.67 26,091.55 41,354.17SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 90,647.00 9,905.38 2,601.57GENIRA DEL CARMEN GOMEZ DIAZ F SECRETARIA EJECUTIVA

5,883.16 73,377.87 158,894.41 181,852.59340,747.00 69,853.94 9,779.44SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOJOSE LUIS POLANCO DE LEON M DIRECTOR GRAL. ADM. Y FINANCIERO

14,877.78 35,177.08 72,582.92107,760.00 13,930.69 3,092.71 3,275.90SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONALMAIRIM FIORELLA COSME MUÑOZ F ASISTENTE

7,636.28 47,762.55 127,361.45175,124.00 29,776.44 5,026.06 5,323.77SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOPURA ARELIS TEJEDAMEJIA F COORDINADORA TECNICA

10,629.59 13,442.04 26,586.9640,029.00 446.74 1,148.83 1,216.88SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOSANTIAGO ARMANDO GOMEZ MIESES M CHOFER

9,422.75 11,324.82 20,859.1832,184.00 923.68 978.39SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOM MENSAJERO EXTERNOTOMAS BIDOREYNOSO

DIRECCION ADMINISTRATIVA

9,304.39 29,733.61DOANMIRSMIK SOSA PEÑA 306.88 1,120.39 1,186.76 6,690.36SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 39,038.00SOPORTE ADMINISTRATIVOM

20,596.84 64,007.162,428.13 2,571.96 7,112.81SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 84,604.00 8,483.94COORDINADOR DE GESTION DE RIESGOSJUAN FRANCISCO VIZCAINO CADETE M

5,212.80 24,344.20848.29 898.53 3,465.98SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 29,557.00MENSAJERO INTERNOLUIS JOSE FERMIN JAVIER M

36,072.55 68,694.453,006.81 3,184.92 16,654.13SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 104,767.00 13,226.69ANALISTA ADMINISTRATIVOLUZ AMELIA DEL CARMEN BURGOS PAULINO F

21,954.46 18,074.541,216.88 19,142.01SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 40,029.00 446.74 1,148.83JOSE ANTONIO FERRERA SUERO M CHOFER

1,095.19 12,872.80 15,001.94 21,024.06JOSE ARISMENDY ACOSTA NUÑEZ SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 36,026.00 1,033.95M AUXILIAR ADMINISTRATIVO

85,182.95 164,077.83 152,282.17316,360.00 63,932.19 9,079.53 5,883.16SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOWALKIRIA MARIEN LIRIANO GONZALEZ F DIRECTORA ADMINISTRATIVA

44,168.12 59,430.80 31,216.2090,647.00 9,905.44 2,601.57 2,755.67SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOF ANALISTAYANET ALTAGRACIA MENDEZ MESKUS

38,049.29 57,737.7195,787.00 11,114.44 2,749.09 2,911.92 21,273.84SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONALF ASISTENTEYENNY DE LEON DE LOS SANTOS

DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

46,274.67 48,905.3310,971.69 2,731.67 2,893.47 29,677.84SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 95,180.00F ANALISTA DE COMPRASANA FRANCISCA SANCHEZ TRAVIESO

29,587.06 65,592.942,731.67 2,893.47 12,990.23SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 95,180.00 10,971.69ANALISTA DE COMPRASCARMEN MASSIELLE GONZALEZ HENRIQUEZ F

29,969.46 54,634.542,428.13 2,571.96 16,485.43SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 84,604.00 8,483.94ANALISTA DE COMPRASDAHIANA LUCIA ABREU MARTE F

32,395.131,738.88 18,464.70 24,804.87SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 57,200.00 2,959.65 1,641.64SOPORTE DE COMPRAS Y CONTRATACIONESLAURA JELISSA GONZALEZ GOMEZ F

14,996.08 54,797.97 119,224.03174,022.00 29,517.19 4,994.43 5,290.27ENCARGADO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOMREYNALDO ROJAS ACOSTA

38,400.981,738.88 12,458.85

14,383.89

18,799.02SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 57,200.00 2,959.65 1,641.64ROSELL GONZALEZ MORILLO F SOPORTE DE ADQUISICION

20,724.06 36,475.9457,200.00 2,959.65 1,641.64 1,738.88SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONALTOMAS BIENVENIDO DIAZ JOSE M SOPORTE DE ADQUISICION

54,817.52 87,035.58 61,219.42148,255.00 23,456.19 4,254.92 4,506.95COORDINADORA TECNICA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONALFYELYN JOSEFINA CEDANO

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES

11,617.68 16,328.32802.05 849.56 9,966.07SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 27,946.00F CAMARERAADALGISA MEJIA CASTILLO

12,531.88 15,414.12802.05 849.56 10,880.27SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 27,946.00ALEXANDRA PORTES FELIZ F CAMARERA

4,718.58 23,227.42802.05 849.56 3,066.97SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 27,946.00CAMARERAALLINSON SUGEIDY MOREL POLANCO F

Versión 2Página 6 de 15TC-GH-F065



TIE

República Dominicana
Tribunal Constitucional

"Educando en Constitución"

Dirección de Gestión Humana

Nómina de empleados fijos del Tribunal Constitucional diciembre 2024
116 7 8 9 104 52 31

DEDUCCIONESQ
(Ü TOTAL

DEDUCCION

U NETOSTATUS SUELDO BRUTOCARGONOMBRE OTROS

DCTOS.
S ISR AFP SFS
U
O ES

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 25,567.00 733.77 777.24 9,869.97 11,380.98 14,186.02ANASTACIA AMADOR REYES F CONSERJE

21,965.92777.24 2,090.07 3,601.08SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 25,567.00 733.77ANABEL VELOZ BAEZ F CONSERJE

83,700.405,883.16 64,990.44 110,796.60SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 194,497.00 34,340.94 5,582.06ENCARGADO DE SERVICIOS GENERALESANGEL RAMON RUELLO DE LEON M

1,186.76 5,694.52 8,308.55 30,729.4539,038.00 306.88 1,120.39SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOANTONIO FRIAS CASTRO M CAPITAN DE CAMAREROS

9,931.83 12,362.64 25,760.3638,123.00 177.74 1,094.13 1,158.94SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONALARACELIS PAYANO ALCANTARA F AUXILIAR ADMINISTRATIVO

10,145.43 15,421.57733.77 777.24 8,634.42SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 25,567.00ARMANDO LUIS DE LA CRUZ BRITO M CONSERJE

14,429.11 11,137.89AUGUSTO ANTONIO NUÑEZ ABAD 733.77 777.24 12,918.10SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 25,567.00CONSERJEM

36,977.951,248.79 1,322.76 3,024.18 6,534.05SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 43,512.00 938.32TECNICO EN PLOMERIACARLOS JAVIER RAMIREZ RECIO M

19,393.25 20,635.751,148.83 1,216.88 16,580.80SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 40,029.00 446.74CHOFERCARLOS MANUEL OGANDO REYES M

9,561.61733.77 777.24 14,494.38 16,005.39SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 25,567.00CELIA MINERVA RUIZ MEDINA F CONSERJE

14,848.94960.42 1,017.31 16,637.33 18,615.06SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 33,464.00AUXILIAR DE ALMACENCESAR NICOLAS MENDEZ PLATA M

28,864.021,017.31 2,622.25 4,599.98SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 33,464.00 960.42CHRISTOPHER MIGUEL COLLADO CONCEPCION M AUXILIAR DE ALMACEN

7,526.55 9,199.91 19,114.0928,314.00 812.61 860.75SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOCONSTANCIO VIZCAINO DE JESUS M CONSERJE

11,145.42 13,957.87 26,071.1340,029.00 446.74 1,148.83 1,216.88SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOCRUCITO DE LA ROSA GUERRERO M CHOFER

1,109.78 12,864.45 15,021.95 21,484.0536,506.00 1,047.72SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJODEISY MARIA CHALAS F MAYORDOMA

9,687.27 11,331.32 16,486.6827,818.00 798.38 845.67SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOM AYUDANTE DE MANTENIMIENTODIEGO ALCALA

6,451.77 8,609.27 27,896.7336,506.00 1,047.72 1,109.78SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOF MAYORDOMADIGNA REYES MATEO

8,516.79 17,050.21733.77 777.24 7,005.78SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 25,567.00F CONSERJEDIONISIA SANCHEZ RAMIREZ

10,345.28 20,153.72875.32 927.17 8,542.79SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 30,499.00AYUDANTE DE MANTENIMIENTODOMINGO DE JESUS MOSQUETE CABRERA M

20,152.31969.60 1,027.03 11,635.06 13,631.69SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 33,784.00EDWARD HERNANDEZ PAULINO M CHOFER

15,268.83969.60 1,027.03 16,518.54 18,515.17EDWIN BARET NUÑEZ SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 33,784.00CHOFERM

19,728.221,148.83 1,216.88 17,488.33 20,300.78SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 40,029.00 446.74ELLINTON SALAZAR TAVAREZ M CHOFER

41,442.002,571.96 29,678.00 43,162.00SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 84,604.00 8,483.91 2,428.13COORDINADOR DE MAYORDOMIA Y SERVICIOSELVIS \WlLFREDO DE LOS ANGELES PEREZ M

2,571.96 17,904.68 31,388.68 53,215.3284,604.00 8,483.91 2,428.13COORDINADOR DE CAMAREROS SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOEMIL YADIR CUEVAS RAMIREZ M

13,026.72 15,023.35 18,760.6533,784.00 969.60 1,027.03SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOEMILIANO MERCADO GUERRA M CHOFER

28,209.60 56,394.40

23,331.83

8,483.91 2,428.13 2,571.96 14,725.60SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 84,604.00M COORDINADOR DE CAMAREROS ADSCRITO A PRESIDENCIAERNESTO RAFAEL VERAS GIL

6,569.17858.16 908.99 4,802.02SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 29,901.00M CAMAREROEVANGELISTA SUZAÑA MORA

6,482.76 27,301.24969.60 1,027.03 4,486.13SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 33,784.00M CHOFERFELIX MARIA TEJADA ENCARNACION

66,446.892,428.13 2,571.96 4,673.11 18,157.11SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 84,604.00 8,483.91COORDINADOR DE MANTENIMIENTOFRANCLIN ELOY JIMENEZ DE LEON M

20,127.41960.42 1,017.31 11,358.86 13,336.59SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 33,464.00AUXILIAR DE ALMACENFRANK LUIS COTES OLAVARRIA M

16,408.98777.24 7,647.01 9,158.02SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 25,567.00 733.77GISSELL ROSARIO SEGURA F CONSERJE

849.56 4,904.29 6,555.90 21,390.1027,946.00 802.05SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOIBANERY HERNANDEZ MEJIA F CAMARERA

8,492.69 10,003.70 15,563.3025,567.00 733.77 777.24SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOF CONSERJEIRENE CASTILLO MESA

10,315.48 12,312.11 21,471.8933,784.00 969.60 1,027.03SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOJESUS MONTERO MORILLO M CHOFER

19,101.57 22,974.07 22,348.9345,323.00 1,193.91 1,300.77 1,377.82SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONALM SOPORTE ADMINISTRATIVOJHONNATAN TEJADA MATOS

31,426.56 16,918.441,363.10 1,387.50 1,469.69 27,206.27SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 48,345.00SOPORTE ADMINISTRATIVOJOAQUIN YERANDY MARTINEZ DE JESUS M

6,156.78 21,661.22798.38 845.67 4,512.73SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 27,818.00JARDINEROJOSE GUILLERMO AQUINOTAVERAS M

31,164.511,248.79 1,322.76 8,837.62 12,347.49SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 43,512.00 938.32JOSE MIGUEL HERRERA M SECRETARIO

19,795.611,095.19 14,101.25 16,230.39SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 36,026.00 1,033.95JOSE MIGUEL PEGUERO SANCHEZ M CHOFER II

24,577.101,027.03 7,210.27 9,206.90SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 33,784.00 969.60JOSE ADRIANO JIMENEZ ARIAS M CHOFER I
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659.26 1,192.05 1,262.66 1,661.40 4,775.37 36,759.44SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 41,534.81JUAN ANTONIO SANCHEZ VALENTIN M CHOFER

32,137.881,120.39 1,186.76 4,286.09 6,900.12SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 39,038.00 306.88CAPITAN DE CAMAREROSJUAN DANIEL BLANCO VENTURA M

9,903.65 15,663.35733.77 777.24 8,392.64SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 25,567.00JUNIOR JOSE DE LOS SANTOSLABOUR M CONSERJE

24,535.101,248.79 1,322.76 15,467.03 18,976.90SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 43,512.00 938.32M TECNICO ELEaRICISTAKENDRIS ANTONIO TRINIDAD ALMONTE

16,485.56849.56 9,808.83 11,460.44SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 27,946.00 802.05CAMAREROLEANDRO VICTOR CRUZ SEVERINO M

2,791.54 4,443.15 23,502.8527,946.00 802.05 849.56SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOLENIN IGNACIO REINOSO GARCIA M CAMARERO

8,130.66 27,548.52 77,217.48104,766.00 13,226.19 3,006.78 3,184.89SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOLEONEL PINEDA MATOS M COORDINADOR DE ALMACEN

14,766.32 10,800.68733.77 777.24 13,255.31SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 25,567.00LINA MARIA RODRIGUEZ F CONSERJE

16,598.28 18,594.91 15,189.09

21,075.63

33,784.00 969.60 1,027.03SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOLUIS MANUEL BREA SOTO M CHOFER

6,870.37802.05 849.56 5,218.76SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 27,946.00MARIA DE LOS REYES LIRANZO SUERO F CAMARERA

11,513.31 14,053.69733.77 777.24 10,002.30SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 25,567.00MARIA LUISA MARTINEZ TOLEDO F CONSERJE

16,904.63969.60 1,027.03 14,882.74 16,879.37SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 33,784.00M CHOFERMARCOS GARCIA ROSARIO

18,045.39969.60 1,027.03 13,741.98 15,738.61SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 33,784.00CHOFERMARCOS MORILLO AMANDO M

17,446.20777.24 6,609.79 8,120.80SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 25,567.00 733.77MARGARITA CARRASCO SORIANO F CONSERJE

14,313.16777.24 9,742.83 11,253.84SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 25,567.00 733.77CONSERJEMARIA ANTONIA FERMIN ABREU F

14,359.90777.24 9,696.09 11,207.10SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 25,567.00 733.77CONSERJEMARLENEJOSE RODRIGUEZ F

1,027.03 10,693.28 12,689.91 21,094.09SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 33,784.00 969.60MAXIMO RODRIGUEZ M CHOFER

16,217.39 19,029.84 20,999.1640,029.00 446.74 1,148.83 1,216.88SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOMAYOBANEX ALEXANDER ARIAS JIMENEZ M CHOFER

8,229.61 17,337.39733.77 777.24 6,718.60SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 25,567.00MIGUELINA PANIAGUA SANCHEZ F CONSERJE

11,904.81 16,041.19802.05 849.56 10,253.20SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 27,946.00NOEL OLIVO VARGAS F CAMARERO

23,778.17 60,825.838,483.91 2,428.13 2,571.96 10,294.17SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 84,604.00RAFAEL EMILIO ENCARNACION MORETA M COORDINADOR DE TRANSPORTACION

20,901.03 15,604.971,047.72 1,109.78 18,743.53SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 36,506.00ROSA MARIA FELIZ GUERRA F MAYORDOMA

14,532.20733.77 777.24 9,523.79 11,034.80SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 25,567.00F CONSERJEROSA MARIA LISSETTE GOMEZ ABREU

29,585.31SAMUEL ALEJANDRO PERDOMO CALCAÑO 1,043.02 2,696.97 4,724.69SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 34,310.00 984.70AUXILIAR DE TRANSPORTACIONM

777.24 6,266.43 7,777.44 17,789.56SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 25,567.00 733.77SAMUEL PEREZ M CONSERJE

19,785.81 22,598.26 17,430.7440,029.00 446.74 1,148.83 1,216.88SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOSANTANA GONZALEZ EUSEBIO M CHOFER

11,163.42 12,674.43 12,892.5725,567.00 733.77 777.24SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOSANTIAGO MIGUEL UBRI DE LOS SANTOS M CONSERJE

3,686.13 5,682.76 28,101.2433,784.00 969.60 1,027.03SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOSIMON ALFONSO MORILLO SILFA M CHOFER

18,444.29 20,440.92 13,343.08969.60 1,027.03SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 33,784.00VICTOR ESMERLIN CERI MATEO M CHOFER

12,378.88 15,439.12798.38 845.67 10,734.83SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 27,818.00WELLINGTON DAVID PERDOMO DE AZA M AYUDANTE DE MANTENIMIENTO

29,436.01969.60 1,027.03 2,351.36 4,347.99SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 33,784.00CHOFERYENIS VICENTE ADON M

15,715.93733.77 777.24 8,340.06 9,851.07SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 25,567.00CONSERJEYANELYS VALDEZ F

849.56 11,571.88 13,223.49 14,722.51SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 27,946.00 802.05YVELICE SOTO F CAMARERA

DEPARTAMENTO DE CORRESPONDENCIAS Y ARCHIVO

4,517.91 6,419.51 25,756.49SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 32,176.00 923.45 978.15MENSAJERO EXTERNOCARLOS MANUEL PAULA GARCIA M

16,664.55 18,467.04 12,031.9630,499.00 875.32 927.17SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOCESARINA BETHANIA PEREZ PEREZ F AUXILIAR ADMINISTRATIVA

13,281.29 19,760.47 38,001.5357,762.00 3,065.45 1,657.77 1,755.96SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJODAMARIS ESMERALDA MERCEDES GARCIA F SOPORTE TECNICO DE GESTION DOCUMENTAL

36,774.86 47,829.148,483.94 2,428.13 2,571.96 23,290.83SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 84,604.00DAYANARA MAGNOLIA NUÑEZ ULLOA F COORDINADORA DE CORRESPONDENCIAS Y ARCHIVO

33,969.171,657.77 1,755.96 17,313.65 23,792.83SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 57,762.00 3,065.45SOPORTE TECNICO DE GESTION DOCUMENTALEDWARD SANTANA GIL M

6,207.41 27,184.59958.35 1,015.12 4,233.94SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 33,392.00M MENSAJERO EXTERNOFRANKLIN CUEVAS MODESTO
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22,812.02SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 32,176.00 923.45 978.15 7,462.38 9,363.98FRANCISCO ANTONIO FELIX M MENSAJERO EXTERNO

958.35 1,015.12 3,509.37 5,482.84 27,909.16FELIX MONTERO M MENSAJERO EXTERNO SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 33,392.00

25,170.2936,026.00 1,033.95 1,095.19 8,726.57 10,855.71JAFETJOSE MONEGRO MARTINEZ M AUXILIAR ADMINISTRATIVO SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL

10,971.69 2,731.67 2,893.47 27,637.21 44,234.04 50,945.96MIGUEL ANGEL ACOSTA HILARIO M COORDINADOR DE SISTEMATIZACION DOCUMENTAL SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 95,180.00

898.53 6,346.24 8,093.06 21,463.94NICAURIS CUEVAS RIVAS F MENSAJERA INTERNA SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 29,557.00 848.29

7,196.90 24,979.10OLIVER RAFAEL SANTOS CEDANO MENSAJERO EXTERNO SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 32,176.00 923.45 978.15 5,295.30M

82,419.27ROXANNA LALANE SANTANA COORDINADORA TECNICA DE CORRESPONDENCIAS Y ARCHIVO SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 166,788.00 27,815.69 4,786.82 5,070.36 46,695.86 84,368.73F

13,185.60SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 32,184.00 923.68 978.39 17,096.33 18,998.40RUDY LORAHENRIQUEZ M MENSAJERO EXTERNO

22,485.47YOHANNA ALTAGRACIA VASQUEZ FERNANDEZ SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 36,026.00 1,033.95 1,095.19 11,411.39 13,540.53F AUXILIAR ADMINISTRATIVO

DEPARTAMENTO DE GESTION Y CONTROL DE ACTIVOS FIJOS

29,517.19 4,994.43 5,290.27 60,090.74 99,892.63 74,129.37CLARA ISABEL LARA MATEO F ENCARGADA DE GESTION Y CONTROL DE ACTIVOS FIJOS SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 174,022.00

1,094.13 1,158.94 12,454.22 14,885.03 23,237.97JONATHAN DE JESUS M AUXILIAR ADMINISTRATIVO II SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 38,123.00 177.74

3,006.78 3,184.89 5,597.14 25,015.25 79,750.75LUIS RODRIGUEZ ACOSTA M COORDINADOR DE ACTIVOS FIJOS SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 104,766.00 13,226.44

13,989.98 18,467.59 29,877.41MANUEL DE JESUS GUERRERO DOMINGUEZ AUXILIAR DE ACTIVOS FIJOS SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 48,345.00 1,620.42 1,387.50 1,469.69M

DIRECCION FINANCIERA

88,017.34 166,912.22 149,447.78ELVIS RAMON ANTONIO ESPINAL ACOSTA M DIRECTOR FINANCIERO SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 316,360.00 63,932.19 9,079.53 5,883.16

5,684.41 15,812.48 56,705.52INGRID ESMERALDA DAZA BRACAMONTE F SECRETARIA EJECUTIVA SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 72,518.00 5,842.25 2,081.27 2,204.55

15,946.82 24,082.18JOSE DE LOS SANTOS TERRERO CUEVAS CHOFER SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 40,029.00 446.74 1,148.83 1,216.88 13,134.37M

53,110.15LUCIA ALTAGRACIA MILIANO ROMERO SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 107,760.00 13,930.69 3,092.71 3,275.90 34,350.55 54,649.85F ASISTENTE

DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

104,832.86ARACELIS DE JESUS PARRA SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 166,788.00 27,815.69 4,786.82 5,070.36 24,282.27 61,955.14F COORDINADORA TECNICA

45,694.0695,180.00 10,971.69 2,731.67 2,893.47 32,889.11 49,485.94FRANCIS MARY PERALTA GARCIA F ANALISTA DE CONTABILIDAD SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL

306.88 1,120.39 1,186.76 6,509.82 9,123.85 29,914.15KIRSYS ABREU ROMAN F AUXILIAR DE CONTABILIDAD SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 39,038.00

2,428.13 2,571.96 16,686.06 30,170.09 54,433.91NORiS EVA MAYISALDIVAR F ANALISTA DE CONTABILIDAD SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 84,604.00 8,483.94

81,116.85 132,481.84 82,488.16PIEDAD ANTONIA CABRAL FLORES F ENCARGADA DE CONTABILIDAD SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 214,970.00 39,312.19 6,169.64 5,883.16

DEPARTAMENTO DE PRESUPUESTO

78,593.19BOLIVAR ESPINAL VICIOSO M ANALISTA PRESUPUESTO SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 104,766.00 13,226.44 3,006.78 3,184.89 6,754.70 26,172.81

59,280.50 114,741.50DAVID RODRIGUEZ FERNANDEZ M ENCARGADO DE PRESUPUESTO SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 174,022.00 29,517.19 4,994.43 5,290.27 19,478.61

DEPARTAMENTO DE TESORERIA

41,989.8995,180.00 10,971.69 2,731.67 2,893.47 36,593.28 53,190.11ANYELO SUERO ROSSO M ANALISTA DE TESORERIA SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL

8,483.94 2,428.13 2,571.96 5,881.62 19,365.65 65,238.35DARA FRANCHESKA DE LA CRUZ CASTILLO F ANALISTA DE TESORERIA SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 84,604.00

681.00 1,248.79 1,322.76 12,178.41 15,430.96 28,081.04FREDESVINDA DOTEL PEREZ DE CRUCETA F AUXILIAR DE TESORERIA SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 43,512.00

3,398.35 6,012.38 33,025.62PALOMA ALEJANDRA ESTEVEZ MORALES F SECRETARIA SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 39,038.00 306.88 1,120.39 1,186.76

SOCORRO ELIZABET YAQUELIN NUÑEZ MADERA 5,883.16 24,673.41 70,479.57 124,017.43F ENCARGADA DE TESORERIA SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 194,497.00 34,340.94 5,582.06

DIRECCION DE GESTION HUMANA

7,631.92 26,152.08ALBERTO CONTRERA MENSAJERO INTERNO SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 33,784.00 969.60 1,027.03 5,635.29M

34,277.60ASISTENTE (COOPSECON) SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 95,787.00 11,114.44 2,749.09 2,911.92 44,733.95 61,509.40BASILIA MARTINEZ F

56,646.57SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 72,518.00 5,842.25 2,081.27 2,204.55 5,743.36 15,871.43EHYKA MARIA TAVAREZ MEDINA F SECRETARIA EJECUTIVA

23,456.19 4,254.92 4,506.95 19,312.51 51,530.57 96,724.43FRANCISCO REYES ABREU M COORDINADOR TECNICO DE GESTION HUMANA SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 148,255.00

95,180.00 10,971.69 2,731.67 2,893.47 13,862.89 30,459.72 64,720.28JOSE RAMON CASTILLO BAEZ M ANALISTA DE NOMINA SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL
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SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 316,360.00 63,932.19 9,079.53 5,883.16 21,904.41 100,799.29 215,560.71DIRECTORA DE GESTION HUMANAKATERINNE MICHELE MINAYA ALMONTE F

30,958.86 53,645.148,483.94 2,428.13 2,571.96 17,474.83SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 84,604.00ANALISTA DE GESTION HUMANAMICHAREN MAHIROBYS ROLLINS SANCHEZ F

2,694.16 5,506.61 34,522.39446.74 1,148.83 1,216.88SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 40,029.00PAULINO TRINIDAD M CHOFER

47,369.75 100,885.25

52,177.37

4,254.92 4,506.95 15,151.69SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 148,255.00 23,456.19RAYSA KARINA ROSARIO COMPRES F COORDINADORA TECNICA

32,426.632,428.13 2,571.96 18,942.60SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 84,604.00 8,483.94ROCIO DE LOS ANGELES SUAREZ DE ROJAS F ANALISTA DE COMUNICACION INTERNA

98,208.115,883.16 65,396.90

96,313.81

116,761.89214,970.00 39,312.19 6,169.64ENCARGADA DE LA UNIDAD DE COMUNICACIONES INTERNAS SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONALROSA MARIA PUELLO MALDONADO F

52,377.03142,119.97194,497.00 34,340.94 5,582.06 5,883.16SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONALF ENCARGADA DE LA COOPERATIVAROSANNA TERESA HERASME SEVERINO

22,626.09

21,641.18

36,110.12 48,493.8884,604.00 8,483.94 2,428.13 2,571.96SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONALANALISTA DE CONTABILIDADROSINAALTAGRACIA PASCUAL DISLA F

35,125.21 49,478.7984,604.00 8,483.94 2,428.13 2,571.96SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONALF ANALISTA DE NOMINATERBIDES SUERO SUERO

UNIDAD DE IGUALDAD DE GENERO

4,273.25 1,841.97 1,951.07 10,012.35 18,078.64 46,101.36SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 64,180.00SECRETARIA EJECUTIVADORIS ALTAGRACIA MONTERO VARGAS F

78,411.12 106,906.885,318.63 5,633.67 35,284.38SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 185,318.00 32,174.44COORDINADORA TECNICALUISIANA ROBERTA GONZALEZ GUERRERO F

DEPARTAMENTO DE RELACIONES LABORALES

5,883.16 11,529.89 57,336.06 137,160.94LAURA PATRICIA NUÑEZ DOMINGUEZ 194,497.00 34,340.94 5,582.07SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOF ENCARGADA DE RELACIONES LABORALES

43,918.46 40,685.542,428.13 2,571.96 30,434.43SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 84,604.00 8,483.94ANALISTA DE RELACIONES LABORALESLISMEISIS DE LA ROSA ALMANZAR F

DEPARTAMENTO DE GESTION DEL TALENTO

2,571.96 25,081.12 38,565.15 46,038.8584,604.00 8,483.94 2,428.13SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONALELSAMARGARITA BETHANIA VALDEZ GUZMAN F ANALISTA DE CAPACITACION

120,754.725,883.16 42,850.29 94,215.28214,970.00 39,312.19 6,169.64SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONALF ENCARGADA DE GESTION DEL TALENTOMARIA ESTHER BURGOS JIMENEZ

38,696.48 76,369.35 90,418.65166,788.00 27,815.69 4,786.82 5,070.36SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONALF COORDINADORA TECNICA DE RECLUTAMIENTO Y SELECCIONLUISELL LIRIANO ALCANTARA

67,342.01 105,014.88 61,773.12166,788.00 27,815.69 4,786.82 5,070.36SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONALF COORDINADORA TECNICA DE CAPACITACION Y DESARROLLOSARA JOSEFINA REYES HENRÍQUEZ

DEPARTAMENTO DE REGISTRO Y CONTROL

8,612.29 12,122.09 31,389.91938.25 1,248.79 1,322.76SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 43,512.00SOPORTE ADMINISTRATIVOCARLOS IVAN SANCHEZ DISLA M

5,959.25 33,078.75

58,114.88

306.88 1,120.39 1,186.76 3,345.22SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 39,038.00SOPORTE ADMINISTRATIVOGEORGE LUIS LA PAZ RODRIGUEZ M

156,855.126,169.64 5,883.16 105,490.13SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 214,970.00 39,312.19ENCARGADA DE REGISTRO Y CONTROLJOANNE JOSEFINA LEMBERT BAEZ F

64,114.004,506.95 51,922.94 84,141.00SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 148,255.00 23,456.19 4,254.92LUIS GERONIMO SOLIS CASTILLO M COORDINADOR TECNICO

54,762.333,184.89 30,585.56 50,003.67104,766.00 13,226.44 3,006.78SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONALF ANALISTA DE REGISTRO Y CONTROLSARAH JOCELIN URIBE MARTICH

DEPARTAMENTO DE COMPENSACION Y BENEFICIOS

3,184.89 55,346.80

14,924.45

74,764.91 30,001.09104,766.00 13,226.44 3,006.78SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONALF ANALISTA DE COMPENSACION Y BENEFICIOSGLENYS LUCIA COMAS FRANCISCO

28,408.48 56,195.5284,604.00 8,483.94 2,428.13 2,571.96SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONALPSICOLOGOGUNTER ARTURO LORENZO RODRIGUEZ M

23,717.64 33,537.67 37,734.335,607.85 2,045.51 2,166.67SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 71,272.00MEDICOHILARIA DE LA CRUZ GONZALEZ F

32,077.32 52,526.68

126,793.53

8,483.94 2,428.13 2,571.96 18,593.29SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 84,604.00COORDINADOR DE ASUNTOS DEPORTIVOS CONSTITUCIONALESJAVIER ALEJANDRO DURAN DE LA ROSA M

58,524.475,318.63 5,633.67 15,397.73SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 185,318.00 32,174.44RESPONSABLE DE LA UNIDAD DE ENLACE A JUECES Y SERVIDORES EN RETIROILSA MERCEDES BREWER ESPINAL F

29,217.65

152,071.21

1,554.96 16,893.08 21,932.3551,150.00 2,016.30 1,468.01SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOF ENFERMERAKEILA MARIA SILVESTRE AGUILERA

62,898.796,169.64 5,883.16 11,533.80SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 214,970.00 39,312.19ENCARGADO DE COMPENSACION Y BENEFICIOSMOISES EMMANUEL LOPEZ MARTINEZ M

27,423.631,322.76 12,578.50 16,088.37SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 43,512.00 938.32 1,248.79M SOPORTE ADMINISTRATIVOOSCAR GARCIA

92,161.354,506.95 23,875.59

19,421.94

56,093.65148,255.00 23,456.19 4,254.92SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONALF COORDINADORA TECNICA DE LA UNIDAD MEDICAALTAGRACIA DAHIANA MIESES VASQUEZ

51,640.00 96,615.00148,255.00 23,456.19 4,254.92 4,506.95SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONALF COORDINADORA TECNICASAHIRA MAGDELINE MENA DIAZ

DIRECCION GENERAL TECNICA

69,853.94 9,779.44 5,883.16 33,616.16 119,132.70 221,614.30SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 340,747.00M DIRECTOR GENERAL TECNICOCHRISTIAN ARIEL CUELLO LUNA

16,096.22 56,421.785,842.29 2,081.27 2,204.55 5,968.11SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 72,518.00SECRETARIA EJECUTIVAMARTHA VIRGINIA MARTINEZ GOMEZ F
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IyaNILETTE PEREZ FERMIN |f [asistente administrativa [servidor constitucional fijo 1 107,760.00 I 13,930.69 I 3,092.71 I 3,275.90 I 11,818.66 I 32,117.96 | 75,642.04 |
DIRECCION DE PLANIFICACION Y DESARROLLO

41,839.69 120,734.57 195,625.43DIRECTOR DE PLANFICACION Y DESARROLLO SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 316,360.00 63,932.19 9,079.53 5,883.16ANGELO DE LA ROSA TAMAREZ M

73,672.63 74,582.37SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 148,255.00 23,456.19 4,254.92 4,506.95 41,454.57AURA JOSEFINA TAVERAS LIZ F COORDINADORA TECNICA

12,102.95 27,926.0540,029.00 446.74 1,148.83 1,216.88 9,290.50MAGINO SANTOS M CHOFER SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO

76,537.64148,255.00 23,456.19 4,254.92 4,506.95 39,499.30 71,717.36OMAR ALEXIS REYES MEDINA M COORDINADOR TECNICO DE SEG. OPERATIVO Y AUDITORIA AL SIGE-RD SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL

2,341.43 2,480.12 31,724.93 44,319.78 37,263.22F SECRETARIA EJECUTIVA SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 81,583.00 7,773.30ROSA MELINA DIAZ NUÑEZ

44,220.28 76,438.34 71,816.66COORDINADORA TECNICA SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 148,255.00 23,456.19 4,254.92 4,506.95SAERDIS ANIANA HERNANDEZ BISONO F

DEPARTAMENTO DE PROYECTOS

28,862.83 45,459.66 49,720.34ANALISTA DE PROYECTOS SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 95,180.00 10,971.69 2,731.67 2,893.47ANA LEUDIN DIAZ MENDEZ F

DIGNA ELIZABETH DÍAZUREÑA 26,688.35 43,285.18 51,894.82SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 95,180.00 10,971.69 2,731.67 2,893.47F ANALISTA DE PROYECTOS

146,516.09 47,980.91SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 194,497.00 34,340.94 5,582.06 5,883.16 100,709.93MARIEVIRGiNIE LE-BOUDER ESTRELLA F ENCARGADA DE PROYECTOS

8,855.02 30,182.98SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 39,038.00 306.88 1,120.39 1,186.76 6,240.99ANA PATRICIA ORTEGA REYNOSO F SECRETARIA

DEPARTAMENTO DE PLANIFICACION, SEGUIMIENTO Y MEDICION

132,966.60SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 194,497.00 34,340.94 5,582.06 5,883.16 15,724.24 61,530.40ADESA MERLIZ BATISTA FEBRERAS F ENCARGADA DE PLANIFICACION, SEGUIMIENTO Y MEDICION

50,250.50 98,004.50148,255.00 23,456.19 4,254.92 4,506.95 18,032.44ANDRES LUCIANO AGRAMONTE GARCIA M COORDINADOR TECNICO DE ESTADISTICA SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL

107,666.72148,255.00 23,456.19 4,254.92 4,506.95 8,370.22 40,588.28CARMELINA NICOLE REYES BRITO F COORDINADORA TECNICA DE PLANIFICACION SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL

8,483.91 2,428.13 2,571.96 21,437.76 34,921.76 49,682.24JULIO ALBERTO POLANCO FLORIAN M ANALISTA DE PLANIFICACION SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 84,604.00

DEPARTAMENTO DE DESARROLLO ORGANI2ACIONAL

25,014.17 57,232.23 91,022.77COORDINADORA TECNICA DE DESARROLLO ORGANIZACIONAL SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 148,255.00 23,456.19 4,254.92 4,506.95DAIFRY DE LA ROSA SOTO F

55,437.11 139,059.89F ENCARGADA DE DESARROLLO ORGANIZACIONAL SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 194,497.00 34,340.94 5,582.06 5,883.16 9,630.95GINA CAROLINA ESTRELLA PANTALEON

12,323.63 25,807.63 58,796.37ANALISTA DE DESARROLLO ORGANIZACIONAL SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 84,604.00 8,483.91 2,428.13 2,571.96ROSA GEORGINA CAREY PEREZ F

19,432.22 65,171.78SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 84,604.00 8,483.91 2,428.13 2,571.96 5,948.22YUDELKA MOISES FONTANILLAS F ANALISTA DE DESARROLLO ORGANIZACIONAL

DEPARTAMENTO DE GESTION DE CALIDAD

\iM82,640.98194,497.00 34,340.94 5,582.06 5,883.16 66,049.86 111,856.02BLADIMIR ALEXANDER DELGADO CUEVAS M ENCARGADO DE GESTION DE CALIDAD SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL

23,456.19 4,254.92 4,506.95 24,642.22 56,860.28 91,394.72M COORDINADOR TECNICO DE AUDITORIA Y SISTEMAS DE CALIDAD SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 148,255.00EDGAR EDUARDO HERNANDEZ RANCIER

4,506.95 14,716.22 46,934.28 101,320.72JULENDY REYES ROQUE F COORDINADORA TECNICA SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 148,255.00 23,456.19 4,254.92

4,254.92 4,506.95 55,007.45 87,225.51 61,029.49F COORDINADORA TECNICA DE PROCESOS SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 148,255.00 23,456.19MARIA ALTAGRACIA PEGUERO PALACIO

DIRECCION DE RELACIONES INTERNACIONALES E INSTITUCIONALES

16,258.20 36,557.50 71,202.50SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 107,760.00 13,930.69 3,092.71 3,275.90GRIMILDASKANIA VELOZ DE CASTILLO F ASISTENTE

109,865.81 206,494.19DIRECTORA DE RELACIONES INTERNACIONALES E INTERINSTITUCIONALES SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 316,360.00 63,932.19 9,079.53 5,883.16 30,970.93HEIDY PATRICIA BERROA BAEZ F

7,969.69 32,059.31SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 40,029.00 446.74 1,148.83 1,216.88 5,157.24LEANDRO VARGAS CARRASCO M CHOFER

43,296.6384,604.00 8,055.05 2,428.13 2,571.96 28,252.23 41,307.37MARIA INMACULADA JAQUEZ LEDESMA F ANALISTA DE ASUNTOS INTERINSTITUCIONALES SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL

120,592.59SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 166,788.00 27,815.64 4,786.82 5,070.36 8,522.59 46,195.41ROSANGEL LAGARES PAULINO F COORDINADORA TECNICA

72,518.00 5,842.29 2,081.27 2,204.55 10,080.85 20,208.96 52,309.04STEPHANIE MARIE MIESES MENDOZA F SECRETARIA EJECUTIVA SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL

DEPARTAMENTO DE RELACIONES EXTERIORES

DORISDEPEÑA DAVIS 5,070.36 47,226.32 84,899.14 81,888.86COORDINADORA TECNICA DE RELACIONES EXTERIORES SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 166,788.00 27,815.64 4,786.82F

23,819.83 69,625.99 124,871.01ENCARGADA DE RELACIONES EXTERIORES SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 194,497.00 34340.94 5,582.06 5,883.16YSBELMARIJOA HERRERA F

DIRECCION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACION

IbILY ENCARNACION ENCARNACION |m [chofer [servidor constitucional fijo I 40,029.00 [ 446.74 [ 1,148.83 [ 1,216.88 [ 23,484.43 | 26,296.88 13,732.12 I
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316,360.00 63,932.19 9,079.53 5,883.16 21,940.65 100,835.53 215,524.47RAUL EDUARDO JAVERAS PERALTA M DIRECTOR DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACIÓN SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO

1,120.39 1,186.76 4,345.22 6,959.25 32,078.75KAROLYN MiCHELLE MENDEZ DIAZ F SECRETARIA SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 39,038.00 306.88

WENDY FRANCHESCA NUÑEZLIRIANO 13,930.69 3,092.71 3,275.90 7,107.07 27,406.37 80,353.63F ASISTENTE SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 107,760.00

DEPARTAMENTO DE DESARROLLO DE APLICACIONES

3,186.54 13,774.01 60,601.67CARLOS JOSE SHEPHARD CRUZ PROGRAMADOR SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 74,375.68 6,191.87 2,134.58 2,261.02M

7,423.85 14,563.32 45,868.68SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 60,432.00 3,567.94 1,734.40 1,837.13DIEGO ARMANDO AQUINOAYBAR M PROGRAMADOR

55,868.89 138,628.11SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 194,497.00 34,340.94 5,582.06 5,883.16 10,062.73FRANCIS RICARDO RAMIREZ DE LEON M ENCARGADO DE DESARROLLO DE APLICACIONES

62,268.68SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 95,180.00 10,971.65 2,731.67 2,893.47 16,314.53 32,911.32WILLKELLY ALCANTARA CASTILLO M ¡COORDINADOR DE DESARROLLO DE APLICACIONES

DEPARTAMENTO DE INFRAESTRUCTURA

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 84,604.00 8,483.91 2,428.13 2,571.96 28,432.43 41,916.43 42,687.57JUNIOR MARTIN NUÑEZ MARTINEZ M COORDINADOR DE SISTEMAS

34,340.94 5,582.06 5,883.16 15,754.15 61,560.31 132,936.69PEDRO LEONARDO POLANCO MORILLO M ENCARGADO DE INFRAESTRUaURA SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 194,497.00

DEPARTAMENTO DE SOPORTES Y SERVICIOS

5,883.16 16,573.07 67,938.06 147,031.94FEDERICO MARTE ROSA M ENCARGADO DE SOPORTES Y SERVICIOS SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 214,970.00 39,312.19 6,169.64

2,561.53 5,175.56 33,862.44SOPORTE TECNICO SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 39,038.00 306.88 1,120.39 1,186.76FRANCISCO ALBERTO PIMENTEL DURAN M

1,322.76 10,440.14 13,950.01 29,561.99JUAN CARLOS TEJEDA MONTILLA M SOPORTE TECNICO SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 43,512.00 938.32 1,248.79

14,958.23 16,935.96 16,528.04LINNY ROSMERY ABREU VARGAS DE FELIZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 33,464.00 960.42 1,017.31F

9,621.82 13,131.69 30,380.31SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 43,512.00 938.32 1,248.79 1,322.76LUIS EDUARDO PUELLOUREÑA M SOPORTE TECNICO

9,692.16 33,819.84SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 43,512.00 938.32 1,248.79 1,322.76 6,182.29MIGUEL ANGEL OZUNA JIMENEZ M SOPORTE TECNICO

WILLIAM BURGOS CEDEÑO 31,767.19 52,836.81SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 84,604.00 8,483.91 2,428.13 2,571.96 18,283.19M COORDINADOR DE SOPORTES Y SERVICIOS

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD DE LA INFORMACION

194,497.00 34,340.94 5,582.06 5,883.16 30,215.75 76,021.91 118,475.09RICHARD GUILLERMO RODRIGUEZ M ENCARGADO DE SEGURIDAD LA INFORMACION SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO

84,604.00 8,483.91 2,428.13 2,571.96 23,403.46 36,887.46 47,716.54DANIEL SOTO M COORDINADOR DE SEGURIDAD DE LA INFORMACION SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO

DIRECCION DE COMUNICACIONES

2,755.67 40,726.49 55,989.11 34,657.89AMELIA SOFIA MIESES JIMENEZ F SECRETARIA EJECUTIVA SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 90,647.00 9,905.38 2,601.57

5,070.36 8,396.09 46,068.91 120,719.09COORDINADORA TECNICA DE COMUNICACIONES SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 166,788.00 27,815.64 4,786.82ANA MARIA VALENZUELA HERNANDEZ F

79,228.52 69,026.48SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 148,255.00 23,456.22 4,254.92 4,506.95 47,010.43DEIDRIS MILKA KING CASTILLO F COORDINADORA TECNICA

18,996.39SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 48,345.00 1,620.42 1,387.50 1,469.69 24,871.00 29,348.61LUIS MANUEL PINEDA PIÑALES M TECNICO DE COMUNICACIONES

123,432.95 192,927.05SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 316,360.00 63,932.19 9,079.53 5,883.16 44,538.07MILAGROS ANTONIA ESCARRAMAN CANELA F DIRECTORA DE COMUNICACIONES

25,473.80SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 40,029.00 446.74 1,148.83 1,216.88 11,742.75 14,555.20YEUDIS MANUEL TERRERO MEDRANO ;M CHOFER

DEPARTAMENTO DE PRENSA

2,428.13 2,571.96 33,701.91 47,185.91 37,418.09CARLA ELENA BAEZ SALAZAR F COORDINADORA DE COMUNICACION DIGITAL SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 84,604.00 8,483.91

5,883.16 23,753.15 69,559.31 124,937.69DORIS MINDRIN JAVIER CAMINERO F ENCARGADA DE PRENSA SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 194,497.00 34,340.94 5,582.06

DISEÑADOR GRAFICO 20,133.58 33,617.58 50,986.42SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 84,604.00 8,483.91 2,428.13 2,571.96JESUS CIPRIAN DOMINGUEZ M

2,571.96 20,650.17 34,134.17 50,469.83F SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 84,604.00 8,483.91 2,428.13LISBEL ALTAGRACIA SANCHEZ PEÑA PERIODISTA

10,444.04 27,040.83 68,139.17SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 95,180.00 10,971.65 2,731.67 2,893.47MIRIAM YSABEL VELIZ ARIZA F CORRECTORA DE ESTILO

29,515.19 82,734.81SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 112,250.00 14,986.94 3,221.58 3,412.40 7,894.27NELSON RAFAEL PERALTA M PERIODISTA

33,515.37SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 95,180.00 10,971.65 2,731.67 2,893.47 45,067.84 61,664.63PABLO GRACIANO CRUZ M PERIODISTA

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 10,971.65 2,731.67 2,893.47 29,631.90 46,228.69 48,951.31PETRONILA RONDON PEROZO F PERIODISTA 95,180.00

1,120.39 1,186.76 17,345.22 19,959.25 19,078.75RAIDILEYDIS SUERO LIRANZO F SOPORTE TECNICO DE PRENSA SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 39,038.00 306.88

2,428.13 2,571.96 12,423.44 25,907.44 58,696.56ROSMERYS ELIZABETH DE LEON SANCHEZ F PERIODISTA SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 84,604.00 8,483.91
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ISORANYI MASSIEL MARTINEZ OVIEDO |f Icoordinadora de prensa [servidor constitucional fijo 1 104,766.00 I 13,226.52 I 3,006.78 I 3,184.89 I 27,369.74 | 46,787.93 | 57,978.07 |
DEPARTAMENTO DE RELACIONES PUBLICAS

135,186.405,582.06 5,883.16 13,504.44 59,310.60ENCARGADA DE RELACIONES PUBLICAS SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 194,497.00 34,340.94ADA MARIELA REYES GERMAN F

CARLOS PEÑA CABRERA 845.67 7,251.10 8,895.15 18,922.85SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 27,818.00 798.38M AYUDANTE DE EVENTOS

8,891.13 10,868.86 22,595.14SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 33,464.00 960.42 1,017.31CARMEN ILUMINADA FRIAS CASTRO F RECEPCIONISTA

43,148.27 105,106.73SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 148,255.00 23,456.19 4,254.92 4,506.95 10,930.21CATHERINE KATIUSCA LLUBERES VARGAS F COORDINADORA TECNICA DE EVENTOS

13,697.67 29,814.3343,512.00 938.32 1,248.79 1,322.76 10,187.80MACKIRIS MATEO MONTERO F SECRETARIA SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL

4,691.40 36,493.85609.93 1,182.02 1,252.03 1,647.42RECEPCIONISTA SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 41,185.25OLFA MELENCIANO DE RESTITUYO F

37,685.62 20,076.3857,762.00 3,065.50 1,657.77 1,755.96 31,206.39PASCUALA ROSARIO GERALDO SOPORTE DE MONTAJE DE EVENTOS SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOF

38,675.4510,971.65 2,731.67 2,893.47 39,907.76 56,504.55COORDINADORA DE RELACIONES PUBLICAS SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 95,180.00PATRICIA DESIREE LEDESMA JIIMENEZ F

25,477.47960.42 1,017.31 6,008.80 7,986.53SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 33,464.00SHIRLEY ABUD RODRIGUEZ F RECEPCIONISTA

14,744.63960.42 1,017.31 16,741.64 18,719.37SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 33,464.00YESENIA LEBRON VALDEZ F RECEPCIONISTA

DEPARTAMENTO DE AUDIOVISUALES

DANIELJOSE RUBIERA UREÑA 2,197.49 7,995.04 46,941.96SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 54,937.00 2,550.78 1,576.69 1,670.08M TECNICO AUDIOVISUAL

1,576.69 1,670.08 17,059.54 22,857.09 32,079.91SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 54,937.00 2,550.78EDUARDO JOSE DILONE ARIAS M TECNICO AUDIOVISUAL

20,155.91 31,031.05 44,507.95SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 75,539.00 6,410.78 2,167.97 2,296.39JOSE GUILLERMO HENRIQUEZ FLORES M TECNICO AUDIOVISUAL

27,568.53 34,936.49 26,419.51SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 61,356.00 3,741.82 1,760.92 1,865.22JOSE MIGUEL TEJERA VASQUEZ M TECNICO AUDIOVISUAL

37,660.74 52,986.26SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 90,647.00 9,905.38 2,601.57 2,755.67 22,398.12MAIDELINE YOSELIN KURY BAZI F SECRETARIA EJECUTIVA

55,547.50 139,152.50194,700.00 34,390.19 5,587.89 5,883.16 9,686.26MISAEL AUGUSTO RINCON LANFRANCO M ENCARGADO DE AUDIOVISUALES SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO

59,263.68 107,524.32166,788.00 27,815.64 4,786.82 5,070.36 21,590.86COORDINADORA TECNICA DE PRODUCCION DE MEDIOS SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOPATRICIA CAROLINA PADILLA PEÑA F

19,206.07 35,730.9354,937.00 2,550.78 1,576.69 1,670.08 13,408.52RAFAEL ARTURO SANTOS SANCHEZ M TECNICO AUDIOVISUAL SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO

43,838.78 40,765.228,483.91 2,428.13 2,571.96 30,354.78COORDINADOR DE AUDIOVISUALES SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 84,604.00TOMAS MARTE DE JESUS M

DEPARTAMENTO DE PROTOCOLO

1,387.50 1,469.69 27,168.53 31,388.82 16,956.18SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 48,345.00 1,363.10GABRIEL EVALIN LARCIER ROJAS M SOPORTE ADMINISTRATIVO

1,322.76 18,096.25 21,606.12 21,905.88SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 43,512.00 938.32 1,248.79GREGORY AUGUSTO PAULINO GRILLO M SOPORTE ADMINISTRATIVO

25,838.87 71,645.03 122,851.97SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 194,497.00 34,340.94 5,582.06 5,883.16HEBER RAFAEL TOBIAS REYES HERRERA M ENCARGADO DE PROTOCOLO

44,232.80 31,306.20SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 75,539.00 6,410.78 2,167.97 2,296.39 33,357.66JOSE LUIS ACOSTA HEREDIA M OFICIAL DE PROTOCOLO

20,206.68 19,822.32SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 40,029.00 1,148.83 1,216.88 17,840.97JOSE ANTONIO GOMEZ ÜRIANO M AUXILIAR DE PROTOCOLO

20,326.07 19,702.93SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 40,029.00 1,148.83 1,216.88 17,960.36MASSIEL MARTINEZ CARRERA F AUXILIAR DE PROTOCOLO

61,027.26 87,227.7423,456.19 4,254.92 4,506.95 28,809.20COORDINADORA TECNICA DE PROTOCOLO SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 148,255.00MAXIMA CONCEPCION MEJIA MELO F

67,168.458,483.91 2,428.13 2,571.96 3,951.55 17,435.55COORDINADORA DE PROTOCOLO SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 84,604.00YESENIA ALTAGRACIA ALVAREZ RODRIGUEZ DE SANCHEZ F

DIRECCION JURIDICA

ANA VIRGINIA ALBA PEÑA 2,749.09 2,911.92 13,971.51 30,746.96 65,040.04SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 95,787.00 11,114.44F ASISTENTE ADMINISTRATIVA

4,254.92 4,506.95 27,271.13 59,489.19 88,765.81COORDINADORA TECNICA GESTION LEGAL SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 148,255.00 23,456.19CAROLYN MOREL PANTALEON F

1,469.69 11,999.18 16,476.79 31,868.21SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 48,345.00 1,620.42 1,387.50RAFAEL MEDINA MENDEZ M PARALEGAL

23,336.44 102,231.32 214,128.68SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 316,360.00 63,932.19 9,079.53 5,883.16WILMER ALEJANDRO ESPINOSA PALACIO M DIRECTOR JURIDICO

DEPARTAMENTO GESTION LEGAL

EMILIA DEL PILAR RODRIGUEZ PEÑA 36,489.89 59,297.1195,787.00 11,114.44 2,749.09 2,911.92 19,714.44ABOGADA SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOF

57,560.60 136,936.4034,340.94 5,582.06 5,883.16 11,754.44ENCARGADA DE GESTION LEGAL SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 194,497.00LAURA CAROLINA BISONO MARGARIDE F

44,757.79 39,846.2184,604.00 8,483.91 2,428.13 2,571.96 31,273.79SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONALTERESA MARIA ÜRIANO ESPINO F ABOGADA
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DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD

IeTNI ABDIEL miZARRI RODRIGUEZ |m Ichofer [servidor constitucional fijo 1 40,029.00 I 446.74 I 1,148.83 I 1,216.88 I 3,061.55 I 5,874.00 | 34,155.00 |
DIRECCION DEL CENTRO DE ESTUDIOS CONSTITUCIONALES

101,130.69 129,915.3143,215.94 6,631.02 5,883.16 45,400.57SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 231,046.00ARACELIS ALTAGRACIA FERNANDEZ ESTRELLA F INVESTIGADORA II

29,998.001,148.83 1,216.88 7,665.29 10,031.00SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 40,029.00CAMILO MERCEDES HINOJOSA M CHOFER

110,472.005,633.67 31,719.26 74,846.00SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 185,318.00 32,174.44 5,318.63ESMERALDA CORRAL PANADERO F INVESTIGADORA!

37,523.22 93,253.34 137,792.66SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 231,046.00 43,215.94 6,631.02 5,883.16LAIA VERONICA ROJAS ALFAU F INVESTIGADORA I!

42,278.00 66,101.41 53,631.59119,733.00 16,747.19 3,436.34 3,639.88F ASISTENTE SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONALLUCHI JOSEFINA DOMINGUEZ CABRERA

21,609.84 53,827.90 94,427.10SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 148,255.00 23,456.19 4,254.92 4,506.95MARCOS ANTONIO PEREYRA CONTRERAS M COORDINADOR TECNICO ADMINISTRATIVO

20,186.62 99,081.50 217,278.50316,360.00 63,932.19 9,079.53 5,883.16DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS CONSTITUCIONALES SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOMAYRA ZULEICA CABRAL BREA F

19,287.46 24,224.5443,512.00 938.32 1,248.79 1,322.76 15,777.59SECRETARIO SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONALMENDELIER HOLGUIN REYES M

18,812.49 53,705.5172,518.00 5,842.25 2,081.27 2,204.55 8,684.42SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOSKARLET RISHELL FERNANDEZ PAULA F SECRETARIA EJECUTIVA

56,091.868,483.94 2,428.13 2,571.96 15,028.11 28,512.14SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 84,604.00ZULEIKA JOSEFINA PLATA MEJIA F ANALISTA

DEPARTAMENTO DE DIFUSION Y DIVULGACION DE LA CONSTITUCION

76,811.66 89,976.3427,815.69 4,786.82 5,070.36 39,138.79COORDINADORA TECNICA DE LA UNIDAD DE DIFUSION SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 166,788.00LAURA FRANCHELLE DE LA MOTA MCKINNEY F

101,940.5227,815.69 4,786.82 5,070.36 27,174.61 64,847.48SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 166,788.00LEIDIS ESTHER CIRIACO MONTILLA F COORDINADORA DE LA UNIDAD DE GESTION DOCENTE Y CAP

54,546.942,731.67 2,893.47 24,036.23 40,633.06SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 95,180.00 10,971.69MARTHA RAFAELA GONZALEZ SANCHEZ F ANALISTA DE DIFUSION Y DIVULGACION

94,021.524,786.82 5,070.36 35,093.61 72,766.48SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 166,788.00 27,815.69RAFAELA ANTONIA MESA SiMONO F COORDINADORA DE UNIDAD DE FORMACION ESCOLAR

10,808.96 13,239.77 24,883.23SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 38,123.00 177.74 1,094.13 1,158.94F AUXILIAR ADMINISTRATIVO IISAMANTHA FABIAN DIAZ

13,335.54 15,228.10 16,794.9032,023.00 919.06 973.50AUXILIAR ADMINISTRATIVO SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOSERGIO ANTONIO RIVAS MENDOZA M

28,478.07 41,962.10 42,641.90SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 84,604.00 8,483.94 2,428.13 2,571.96M ANALISTA DE LA UNIDAD DE CAPACITACION DOCENTESTARLIN JAVIER LIMA GARCIA

11,726.01 14,340.04 24,697.9639,038.00 306.88 1,120.39 1,186.76SECRETARIA SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOJOENMY GUADALUPE RODRIGUEZ GERMAN F

84,443.64 110,053.36194,497.00 34,340.94 5,582.06 5,883.16 38,637.48ENCARGADA DE DIFUSION Y DIVULGACION DE LA CONSTITUCION SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOKAZUHANIS MARIA HODAl DE COISCOU F

49,710.84 70,022.1616,747.19 3,436.34 3,639.88 25,887.43SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 119,733.00YADHIRA RACHELCACERESBAEZ F ASISTENTE ADMINISTRATIVA

DEPARTAMENTO DE DOCUMENTACION Y PUBLICACIONES

1,469.69 11,029.96 15,507.57 32,837.43SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 48,345.00 1,620.42 1,387.50DANEY JOSEFINA TEJADA ROJAS F SECRETARIA

DISEÑADOR GRAFICO 17,548.43 31,032.46 53,571.54SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 84,604.00 8,483.94 2,428.13 2,571.96FRANCISCO EUGENIO SOTO ORTIZ M

DISEÑADORA GRAFICA 2,893.47 16,194.00 32,790.83 62,389.17SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 95,180.00 10,971.69 2,731.67HELYN XIOMARA DE JESUS FRIAS F

16,276.57 32,873.40 62,306.6095,180.00 10,971.69 2,731.67 2,893.47M DIAGRAMADOR SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOJOSE MIGUEL PEREZ NERY

KATHERINE FRANCISCA ESTEVEZ UREÑA 21,346.90 61,148.79 112,873.21174,022.00 29,517.19 4,994.43 5,290.27ENCARGADA DE DOCUMENTACION Y PUBLICACIONES SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONALF

22,802.29 72,377.7195,180.00 10,971.69 2,731.67 2,893.47 6,205.46ANALISTA DE DOCUMENTACION Y PUBLICACIONES SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOLETICIA MARTE RODRIGUEZ F

49,089.1010,971.69 2,731.67 2,893.47 29,494.07 46,090.90SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 95,180.00MIGUEL ANGEL REYNOSO GARCIA M ANALISTA DE BIBLIOTECA

57,526.43DISEÑADOR GRAFICO 2,428.13 2,571.96 13,593.54 27,077.57SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 84,604.00 8,483.94RAFAEL AUGUSTO CORNELIO MARTE M

26,441.38446.74 1,148.83 1,216.88 10,775.17 13,587.62SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 40,029.00STERLYN SAMUEL ALAYON VALDEZ M AUXILIAR ADMINISTRATIVO

74,708.063,006.78 3,184.89 10,639.83 30,057.94SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 104,766.00 13,226.44YISSEL ADELINA CASADO MEJIA F DIAGRAMADORA DE PUBLICACIONES

DEPARTAMENTO DE CAPACITACION CONSTITUCIONAL

M 32,465.44 49,062.27 46,117.73SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 95,180.00 10,971.69 2,731.67 2,893.47ANALISTA DE CAPACITACIONALAN DANIEL GARCIA FERRERA

42,911.53 94,276.52 120,693.48214,970.00 39,312.19 6,169.64 5,883.16ENCARGADA DE CAPACITACION CONSTITUCIONAL SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONALFRANCIA MANOLITA SOSA PEREZ F

11,245.13 26,877.8738,123.00 177.74 1,094.13 1,158.94 8,814.32SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONALHEIDI DIAZ FERNANDEZ F AUXILIAR ADMINISTRATIVO

71,724.88 48,008.12119,733.00 16,747.19 3,436.34 3,639.88 47,901.47SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONALMARIA ANGELA CESPEDES THEN F ASISTENTE ADMINISTRATIVA
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148,255.00 23,456.19 4,254.92 4,506.95 38,667.13 70,885.19 77,369.81COORDINADORA TECNICA DE ENTORNOS VIRTUALES DE APRENDIZAJE SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONALFNATHALY RAMIREZ DIAZ

41,774.29 45,994.58 2,350.4248,345.00 1,363.10 1,387.50 1,469.69SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONALF SECRETARIAOLGA MARIA PAULINO BATISTA

11,891.52 25,375.55 59,228.4584,604.00 8,483.94 2,428.13 2,571.96SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOF COORDINADORARUT ESTER GAUTREAU SANTANA

19,817.15 33,301.18 51,302.828,483.94 2,428.13 2,571.96;SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 84,604.00ANALISTA DE CAPACITACION EN ENTORNOS VIRTUALES\A/INSTON AYERLINE JIMENEZ FAMILIA M

PERSONAL DE APOYO A JUECES JUBILADOS

1,148.83 1,216.88 8,291.83 10,657.54 29,371.46SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 40,029.00ANEURY PEREZ ORTIZ M CHOFER

15,595.56 24,433.441,148.83 1,216.88 12,783.1140,029.00 446.74SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOCELESTINO RAMIREZSILVERIO M CHOFER

30,436.001,027.03 1,351.37 3,348.0033,784.00 969.60SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOM CHOFERFELIPE NUÑEZ RODRIGUEZ

30,436.001,027.03 1,351.37 3,348.0033,784.00 969.60SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOFELIX MANUELJIMENEZ M CHOFER

30,772.486,890.81 9,256.5240,029.00 1,148.83 1,216.88SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOM CHOFERJANER DEIVIS GUZMAN RUIZ

7,288.27 9,843.40 30,185.6040,029.00 189.42 1,148.83 1,216.88SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOM CHOFERISRAEL ABREU CUELLO

1,575.93 3,572.56 30,211.4433,784.00 969.60 1,027.03SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOCHOFERJOSE FELIPE ZAPETE HERNANDEZ M

2,209.86 5,022.31 35,006.69446.74 1,148.83 1,216.88SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 40,029.00CHOFERLUIS ANTONIO HERNANDEZ M

1,825.72 4,638.17 35,390.831,148.83 1,216.88SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 40,029.00 446.74LUIS MANUEL SANCHEZ PANIAGUA M CHOFER

5,435.38 8,247.83 31,781.17446.74 1,148.83 1,216.88SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 40,029.00CHOFERMANUEL BAQUERO M

22,120.67 24,933.12 15,095.88446.74 1,148.83 1,216.88SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 40,029.00OLMEDO FELIZ FELIZ M CHOFER

3,348.00 30,436.00969.60 1,027.03 1,351.37SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 33,784.00RAFAEL FRANCO LUNA M CHOFER

11,759.90 22,024.10969.60 1,027.03 9,763.27SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 33,784.00SANTOS RAMIREZ TERRERO M CHOFER

29,868.621,027.03 1,918.75 3,915.3833,784.00 969.60SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOM CHOFERVICENTE MOTAGEREZ

30,436.001,027.03 1,351.37 3,348.0033,784.00 969.60SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOWILFRIDO MONTERO PERDOMO M CHOFER

1,094.13 1,158.94 1,808.62 4,239.43 33,883.57SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 38,123.00 177.74YNOCENCIO GUZMAN SORIANO M CHOFER

M=Mascullno

NOTA; EN EL CASO DE LA SRA. OREA CHARLES LEDESMA, RECIBE INGRESOS DE UNA ENTIDADAD PRIVADA, SOLICITÓ QUE EL TRIBUNAL CONSTITUCIONAL FUÍGIE
EN LA NOMINA DEL MES DE julio/2024. EXISTE PERSONAL QUE CUENTA CON BALANCE A FAVOR EN EL IMPUESTO SOBRE LA RENTA QUE HA SIDO COMPENSADO.

DEL ISR
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